
PROJEKTS 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
 

2012.gada 16.februārī        Nr.____ 

 

        APSTIPRINĀTI 

        ar Limbažu novada pašvaldības 

        sēdes 16.02.2012. lēmumu 

        (prot. Nr.____, ___.§) 

 

Limbažu novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.____ „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim  

Pamatojoties 

 uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu,  

 „Par budžeta un finanšu vadību” 41. panta pirmo daļu 

 

 

 

  1. Ieņēmumos 9 438 125,60 

  2. 

Izdevumos pēc valdības ekonomiskās 

klasifikācijas un norēķinos 9 199 947,07 

  3. Naudas līdzekļi un noguldījumi 1 134 450,66 

  4. Aizņēmumos -1 372 629,19 

  5. 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu 

pašu kapitālā, neieskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas 

0 

 

 

Valdības funkcionālās 

klasifikācijas kods 
Ieņēmumu veids LVL 

  IEŅĒMUMI KOPĀ 9438125.60 

      II NODOKĻU UN NENODOKĻU IEŅĒMUMI 

(III+IV) 

5233466.62 

  III NODOKĻU IEŅĒMUMI 5194758.62 

      TIEŠIE NODOKĻI 5176758.62 

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 4503619.62 

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 4503619.62 

  1.1.1.1. Saņemts pārskata periodā par iepriekšējo gadu 52618.38 

1.1.1.2. Saņemts par pārskata periodu 4451001.24 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 673139.00 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 673139.00 

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 489576.00 

  

4.1.1.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 

449576.00 

4.1.1.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu 

parādi 

40000.00 

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 94999.00 

  

4.1.2.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām un būvēm kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 

84999.00 



4.1.2.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām un būvēm 

iepriekšējo gadu parādi 

10000.00 

4.1.3.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 88564.00 

  

4.1.3.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem saimnieciskā 

gada ieņēmumi 

83564.00 

4.1.3.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem iepriekšējo 

gadu parādi 

5000.00 

5.4.0.0. 
Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 

18000.00 

5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 18000.00 

  IV NENODOKĻU IEŅĒMUMI 38708.00 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 500.00 

8.1.0.0. Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 0.00 

8.1.1.0. 
Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas un pārvērtēšanas, 

vērtspapīru tirdzniecības un pārvērtēšanas 

0.00 

    8.1.1.1. Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas   

    8.1.1.4. Ieņēmumi no vērtspapīru pārvērtēšanas   

8.6.0.0. 
Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 

500.00 

     8.6.1.0. Procentu ieņēmumi par depozītu 0.00 

  

  8.6.1.2. Pašvaldības budžeta procentu ieņēmumi oar 

noguldījumiem depozītā Valsts kasē 

  

     8.6.2.0. Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 500.00 

  

  8.6.2.2. Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par kontu 

atlikumiem Valsts kasē (Latvijas Bankā) vai 

kredītiestādēs 

500.00 

9.0.0.0. Valsts nodevas un maksājumi 5900.00 

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 3400.00 

  

  9.4.1.0. 
Valsts nodevas par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu 

  

  

  9.4.2.0. Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesās  

1400.00 

  

  9.4.3.0. Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta 

maiņu personu apliecinošos dokumentos 

1000.00 

  

  9.4.5.0. Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 

grozīšanu un papildināšanu 

  

    9.4.6.0. Valsts nodevas speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu   

  

  9.4.9.0. Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības 

budžetā 

1000.00 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 2500.00 

9.5.1.0. Pašvaldību nodevas (no 9511 līdz 9519) 0.00 

  

  9.5.1.1. Pašvaldības nodevas par domes (pārvaldes) izstrādāto 

oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu 

  

    9.5.1.4. Pašvaldības nodevas par tirdzniecību publiskās vietās 0.00 

    9.5.1.4.1. Gadatirgus   

    9.5.1.4.2. Pārējā tirdzniecība 0.00 



  

  9.5.1.7. Pašvaldības nodevas par reklāmu, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās 

  

9.5.2.0. Pašvaldību nodevas (no 9521 līdz 9529) 2500.00 

    9.5.2.1. Pašvaldības nodevas par būvatļauju saņemšanu 2500.00 

    9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības   

9.9.0.0. Pārējās nodevas  0.00 

    9.9.2.0. Pārējās nodevas, kas iemaksātas pašvaldības budžetā   

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 16750.00 

10.1.0.0. Naudas sodi  1750.00 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 750.00 

    10.1.4.1. Administratīvie sodi, ko uzliek pēc komisijas lēmuma 500.00 

    10.1.4.2. Sodi, ko uzliek pašvaldības policija-žiro pārskaitījumi 0.00 

    10.1.4.3. Sods par zemes nomas termiņa kavējumu 250.00 

10.1.5.0. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē 1000.00 

    10.1.5.4. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas par 

pārkāpumiem ceļu satiksmē 

1000.00 

10.3.0.0. Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu maksāšanas 

pārkāpumiem 

15000.00 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 0.00 

12.2.0.0. Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu 

atlīdzībām un kompensācijām 

0.00 

12.2.3.0 Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un 

zvejas tiesību rūpnieciskas izmantošanas (licences) 

  

12.2.4.0 Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un 

zvejas tiesību nerūpnieciskas izmantošanas 

(makšķerēšanas kartes ) 

  

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0.00 

12.3.1.0. Ieņēmumi no privatizācijas 0.00 

    12.3.1.1. Ieņēmumi no apbūvēta zemesgabala privatizācijas   

    12.3.1.3. Ieņēmumi no neapbūvēta zemesgabala privatizācijas   

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 0.00 

    12.3.9.2. Maksājumi par konkursa vai izsoles nolikumu   

    12.3.9.3. Piedzītie un labprātīgi atmaksātie līdzekļi   

    12.3.9.9. Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš 

klasificēti šajā klasifikācijā 

  

13.0.0.0. Ieņēmumi no valsts (pašvaldības)  īpašuma 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda 

kapitalizācijas 

15558.00 

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 9000.00 

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 6558.00 

13.4.0.0. Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas 

  

13.5.0.0. 
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 

0.00 

      V TRANSFERTU IEŅĒMUMI 3668559.98 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 3562137.98 



18.6.0.0. Ieņēmumi uzturēšanas izdevumiem pašvaldību 

pamatbudžetā no valsts budžeta 

3562137.98 

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti dažādiem 

mērķiem 

1304290.00 

18.6.3.0. Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas izdevumu transferti 

pašvaldībām ārvalstu finanšu palīdzības projektu 

īstenošanai 

1503017.17 

18.6.4.0. Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvladību 

finanšu izlīdzināšanas fonda 

736830.81 

18.6.9.0. Pārējie valsts budžeta iestāžu kārtējo izdevumu transferti 

pašvaldībām 

18000.00 

19.0.0.0. Pašvaldību budžeta transferti 106422.00 

19.1.0.0. 
Ieņēmumi no vienas pašvaldību cita budžeta veida 

  

19.2.0.0. 
Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 

106422.00 

21.0.0.0. VI BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 536099.00 

21.1.0.0.       Budžeta iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu 

palīdzības 

0.00 

21.1.9.1. Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku 

instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu 

īstenošanas, kas nav ES struktūrfondi 

  

21.2.0.0.       Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 

pamatbudžetam 

0.00 

21.2.9.0. Pārējā ārvalstu finanšu palīdzība 0.00 

21.3.0.0.                                                                       

21.4.0.0. 
Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi / Pārējie 

21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi 

par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

un citi pašu ieņēmumi 

536099.00 

 21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 163500.00 

    21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām (bērnudārzi) 147085.00 

    21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 16415.00 

21.3.7.0. Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un pārējiem 

kancelejas pakalpojumiem 100.00 

    21.3.7.9. Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem 

kancelejas pakalpojumiem 100.00 

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 157918.00 

    21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 138602.00 

    21.3.8.11. Nedzīvojamo telpu noma 111302.00 

    21.3.8.12. Tirdzniecības vietas noma Limbažu tirgū 13300.00 

    21.3.8.13. Tirdzniecības vietas noma Limbažu gadatirgū 6000.00 

    21.3.8.14. Zemes noma Limbažu tirgū 8000.00 

    21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas   

    21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 12400.00 

    21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 6916.00 

    21.3.8.91 Dzīvojamo telpu īre 5016.00 



    21.3.8.92 Transporta noma 200.00 

    21.3.8.93 Ieņēmumi no pārējās nomas 1100.00 

    21.3.8.94 Ieņēmumi no garāžu un sakņu dārzu nomas 600.00 

21.3.9.0. Ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maksas 

pakalpojumiem 190509.00 

    21.3.9.1. 
Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 

129860.00 

    21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 13750.00 

    21.3.9.4. 
Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem 

30915.00 

    21.3.9.41 Elektrība   

    21.3.9.42 Siltumapgāde 700.00 

    21.3.9.43 Ūdens un kanalizācija 115.00 

    21.3.9.44 Pārējie komunālie pakalpojumi 30100.00 

    21.3.9.5. Ieņēmumi par projektu īstenošanu 4900.00 

    21.3.9.7. Apdrošināšanas sabiedrības atlīdzība par autoavārijā 

cietušu automašīnu un atlīdzības ieskaitīšanu iestādes 

ieņēmumos   

    21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 11084.00 

    21.3.9.91 Dalības maksas 3030.00 

    21.3.9.92 Bibliotēku pakalpojumi 1204.00 

    21.3.9.93 Vecāku maksas (kultūras nams) 3000.00 

    21.3.9.94 SAPC pakalpojumi 2050.00 

    21.3.9.95 Ieņēmumi no tualetes tirgū 400.00 

    21.3.9.96 Ieņēmumi no tualetes centrā 900.00 

    21.3.9.97 Ieņēmumi no tualetes gadatirgū 200.00 

    21.3.9.98 Ieņēmumi no reklāmas plakātu izvietošanas 300.00 

21.4.0.0. Pārējie 21.3.0.0. grupā neklasificētie budžeta iestāžu 

ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

24072.00 

21.4.2.0. 
Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi 

600.00 

  21.4.2.9. Pārējie iepriekš neklasificētie īpašiem mērķiem noteiktie 

ieņēmumi 

600.00 

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi un pašu 

ieņēmumi 

23472.00 

    21.4.9.1. Inventarizācijās konstatētie pārpalikumi   

  21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 23472.00 

    21.4.9.91 Darbinieku ēdināšana 11179.00 

    21.4.9.92 TIC pakalpojumi 573.00 

    21.4.9.93 Kapu pakalpojumi 500.00 

    21.4.9.94 Preču realizācija   

    21.4.9.95 Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumi 3860.00 

    21.4.9.96 Preču realizācija 130.00 

    21.4.9.97 Ieņēmumi no smilts ieguves karjeros 1700.00 

    21.4.9.99 Pārējie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 5530.00 

 7.0.  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem (konsolidācijai) 0.00 

21.700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem (konsolidācijai) 0.00 



  21.710 Finansējums pārvaldēm no novada domes (konsolidācija)   

IZDEVUMI ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 9199947.07 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 1608359.78 

02.000 Aizsardzība 1000.00 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 134932.00 

04.000 Ekonomiskā darbība 604575.03 

05.000 Vides aizsardzība   

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1382577.65 

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 913853.90 

09.000 Izglītība 3477296.27 

10.000 Sociālā aizsardzība 1077352.44 

IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM KATEGORIJĀM 9199947.07 

1000 Atlīdzība 4418568.57 

1100 Atalgojums 3554187.27 

  1110   Mēneša amatalga 3332169.01 

  t.sk. 1111 Deputātu darba alga 15600.00 

    1119 Pārējo darbinieku mēneša amatalga 3316569.01 

  1140   Piemaksas un prēmijas 50576.00 

  t.sk. 1141 Piemaksa par nakts darbu 34190.00 

    1142 
Piemaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 

4917.00 

    1146 Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba 

kvalitāti 

  

    1147 Piemaksa par papildu darbu 11469.00 

    1149 Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav 

iepriekš klasificētas 

  

  1150   Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regul. dok.pamata 

171442.26 

1200 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 864381.30 

  1210   Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 

856756.30 

  1220   Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, kompensācijas un 

citi maksājumi 

7625.00 

  t.sk. 1221 
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas 

656.00 

    1223 Mācību maksas kompensācijas   

    1227 Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes 

gadījumu apdrošināšanai 

759.00 

    1228 Darba devēja sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas, 

ko neapliek ar nodokli 

6210.00 

2100      Komandējumi un dienesta braucieni 15757.01 

t.sk. 2110    Iekšzemes komandējumi un dienesta braucieni 2849.00 

  t.sk. 2111  Dienas nauda 973.00 

    2112 

 Pārējie komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 

1876.00 

  2120    Ārvalstu komandējumi un dienesta braucieni 12908.01 

  t.sk. 2121  Dienas nauda 5510.00 



    2122  Pārējie komandējumu izdevumi 7398.01 

2200     Pakalpojumi 1397748.13 

t.sk. 2210    Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi 69464.00 

  t.sk. 2219  Pārējie sakaru pakalpojumi 69464.00 

    22191 Mobilais telefons 12430.00 

    22192 Lattelekom 31524.00 

    22193 Pārējie sakaru pakalpojumi 25510.00 

  2220    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 409274.00 

  t.sk. 2221  Izdevumi par apkuri 173675.00 

    2222  Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 41959.00 

    2223  Izdevumi par elektroenerģiju 193219.00 

    2229 

 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 

421.00 

  2230    Ar iestādes pārstāvību, iestādes darbības un veicamo 

funkciju nodrošināšanu saistītie pakalpojumi 

248292.72 

  t.sk. 2231  Pārstāvība un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru 

organizēšana 

71051.00 

    22311 Kursu, semināru apmaksa 9906.00 

    22312 Sludinājumi, reklāma 14296.00 

    22314 Pārējie administrācijas izdevumi 46849.00 

    2232 Uz uzņēmuma līguma pamata pieaicināto eksperta 

izdevumi 

19346.00 

    22321 Uz uzņēmuma līguma pamata pieaicināto eksperta 

izdevumi 

14846.00 

    22322 Finansiālās darbības revīzija 4500.00 

    2233  Izdevumi par transporta pakalpojumiem 48517.35 

    2234  Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības 

izdevumi darba ņēmējiem 

6610.00 

    2236  Bankas komisija, pakalpojumi 5925.00 

    2239 
 Pārējie ar iestādes pārstāvību, iestādes darbības 

veicamo funkciju nodrošināšanu saistītie pakalpojumi 

96843.37 

    22391 Biedru naudas, dalības maksas 12227.00 

    22392 Pārējie ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie 

pakalpojumi 

51398.37 

    22393 Koncertprogrammas 27674.00 

    22396 Autortiesības 5544.00 

  2240    Remonta darbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu) 

302190.00 

  t.sk. 2241  Ēku, būvju un telpu remonts 50360.00 

    2242  Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 25090.00 

    2243  Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 

20035.00 

    2244  Ēku, būvju un telpu uzturēšana 142974.00 

    22441 Apsardze 16306.00 

    22442 Ēku, telpu uzkopšana 2578.00 

    22443 Ēku, būvju un telpu apdrošināšana 2400.00 



    22444 Pagalmu, ielu, ietvju tīrīšanas, labiekārtošanas 

pakalpojumi 

104690.00 

    22445 Apsaimniekošanas pakalpojumi 17000.00 

    2246 Ceļu un ielu kārtējais remonts 2600.00 

    2247 Apdrošināšanas izdevumi 2140.00 

    2249 
Pārējie remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi  

58991.00 

    22492 Deratizācija, dezinfekcija 2475.00 

    22493 Veļas mazgāšana 1070.00 

    22494 Sausie atkritumi 21201.00 

    22497 Pārējie remonta darbi un uzturēšanas pakalpojumi 34245.00 

  2250    Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi 18474.00 

    2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 6654.00 

    2252 Informācijas sistēmas licenču nomas izdevumi 9705.00 

    2259 Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2115.00 

  2260    Īre un noma 51435.00 

  t.sk. 2261  Ēku, telpu īre un noma 8700.00 

    2262  Transportlīdzekļu noma 23483.00 

    2263  Zemes noma 2137.00 

    2264  Iekārtu un inventāra īre un noma 7975.00 

    2269  Pārējā noma 9140.00 

  2270    Citi pakalpojumi 283024.41 

  t.sk. 2275 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem no pašvaldības 

budžeta 

283024.41 

    2279  Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi   

  2280    Maksājumi par sniegtajiem finanšu pakalpojumiem 15594.00 

  t.sk. 2283  Maksājumi par pašvaldību parāda apkalpošanu 15594.00 

2300     
 Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 

665833.00 

t.sk. 2310    Biroja preces un inventārs 90271.00 

  t.sk.  2311  Biroja preces 52367.00 

     2312  Inventārs 37904.00 

  2320    Kurināmais un enerģētiskie materiāli 254306.00 

  t.sk.  2321  Kurināmais 134086.00 

     2322  Degviela 119640.00 

     2329  Pārējie enerģētiskie materiāli 580.00 

  2340   

 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās 

ierīces, medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un 

to uzturēšanas izdevumi 

12076.00 

  t.sk.  2341  Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 

12076.00 

  2350    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 
125560.00 

  t.sk. 2352 Datortehnikas, kopētāju remontmateriāli 9054.00 

    2353 
Transportlīdzekļu remonta un uzturēšanas materiāli 

7862.00 

    2354 Prezentācijas, medaļas  4643.00 

    2355 Preces pārdošanai 250.00 



    2356 Pārējie materiāli iestāžu uzturēšanai 67045.00 

    2357 Remontmateriāli 30250.00 

    2359 Markas un aploksnes 6456.00 

  2360   

 Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana 

168918.00 

  t.sk.  2361  Mīkstais inventārs 6935.00 

     2362  Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 1651.00 

     2363  Ēdināšanas izdevumi 159282.00 

    2364 Formas tērpi 50.00 

     2369 

 Pārējais valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšanai nepieciešamais inventārs 

1000.00 

  2370    Mācību līdzekļi un materiāli 10523.00 

  2380   Specifiskie materiāli un inventārs 3800.00 

    2389  Pārējais specifiskas lietošanas materiāli un inventārs 

3800.00 

  2390    Pārējās preces 379.00 

2400     

Izdevumi periodikas iegādei (bibliotēkas krājumiem 

pieskaitāmo izdevumu iegādei) 

7335.00 

2500     Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 48873.00 

t.sk. 2510   Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 48873.00 

  t.sk. 2512 Pievienotās vērtības nodoklis 45384.00 

    2513 Nekustamā īpašuma nodoklis 100.00 

    2515 Dabas resursu nodoklis   

    2519 Pārējie nodokļi un nodevas 3389.00 

3000     Subsīdijas un dotācijas 192317.83 

t.sk. 3200   

Subsīdijas komersantiem, izņemot lauksaimniecības 

ražošanu, sabiedriskajām organizācijām un citām 

institūcijām 

192317.83 

  3260   

Pašvaldību subsīdijas pērējiem komersantiem un 

organizācijām 

192317.83 

  t.sk. 3261 

Pašvaldību budžeta dotācija valsts un pašvaldību 

komersantiem-ir kapitālu daļu turētāja 

157490.00 

    3262 

Pašvaldību budžeta dotācija komersantiem-nav kapitālu 

daļu turētāja 

  

    3263 

Pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem 

34827.83 

4000     Procentu izdevumi 242587.00 

4200     Procentu makājumi iekšzemes kredītiestādēm 242587.00 

t.sk. 4240   Budžeta aizņēmumu procentu maksājumi 241978.00 

  4250   Budžeta iestāžu līzinga procentu maksājumi 609.00 

4300     Pārējie procentu maksājumi 0.00 

t.sk. 4340   

Pašvaldību iestāžu % maksājumi par aizņēmumiem no 

pašvaldību budžeta 

  

5000      Pamatkapitāla veidošana 1099113.39 

5100     Nemateriālie ieguldījumi 17597.30 

t.sk. 5110    Attīstības pasākumi un programmas 14517.30 



  5120   

 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas 

tiesības 

3080.00 

  t.sk. 5121 Datorprogrammas 3080.00 

5200     Pamatlīdzekļi 1081516.09 

t.sk. 5220   Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   

  5230    Pārējie pamatlīdzekļi 181466.05 

  t.sk. 5231 Transportlīdzekļi 19084.00 

    5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 17234.00 

   52321 Mēbeles 7497.00 

   52322 Pārējie saimnieciskie pamatlīdzekļi 9737.00 

   5233 Bibliotēku fondi 15689.00 

    5236 Antīkie un citi mākslas priekšmeti 3080.00 

   52361 Muzeja krājumi 3080.00 

    5238  Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 118122.05 

    52381 Datori 104237.05 

    52382 Serveri 750.00 

    52383 Kopētāji 1090.00 

    52385 Mobilie telefoni   

    52386 Pārējā biroja tehnika 12045.00 

    5239  Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi 8257.00 

    52391 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi, kuriem 

rēķina nolietojumu 

8257.00 

  5240   Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā celtniecība 18150.00 

  5250    Kapitālais remonts un rekonstrukcija 881900.04 

6000     Sociālie pabalsti 
577050.69 

6200     Sociālie pabalsti naudā 
427600.69 

t.sk. 6240   Nodarbinātības pabalsti 6207.47 

  t.sk. 6242 Bezdarbnieka stipendija 6207.47 

  6250   Pašvaldību sociālā palīdzība naudā 

80070.00 

  t.sk. 6252 Pabalsti veselības aprūpei naudā   

    6253 Pabalsti ēdināšanai naudā 1500.00 

    6254 Pašvaldību vienreizējie pabalsti naudā ārkārtas situācijā 

15300.00 

    6255 Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm naudā 

28270.00 

    6259 

Pārējā sociālā palīdzība un citi maksājumi iedzīvotājiem 

naudā 

35000.00 

  6260   Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā 240000.00 

  6270   Dzīvokļa pabalsti naudā 60000.00 

  6290   Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 41323.22 

  t.sk. 6291 

Stipendijas studentiem, pedagogiem un nodarbinātības 

pasākumos iesaistītajiem 

27488.22 

    6292 Transporta izdevumu kompensācijas 13835.00 



    6296 

Ilgstošās soc.aprūpes institūciju veiktie maksājumi 

klientiem personiskiem izdevumiem no klientu 

ienākumiem, kas izmaksāti no valsts budžeta līdzekļiem 

  

    6299 

Pārējie klasifikācijā neminētie no pašvaldību budžeta 

veiktie maksājumi iedzīvotājiem naudā 

  

6300     Sociālie pabalsti natūrā 125500.00 

t.sk. 6320   Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā 57000.00 

  t.sk. 6321 Pabalsti veselības aprūpei natūrā   

    6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā 45000.00 

    6323 Pašvaldību vienreizējie pabalsti natūrā ārkārtas situācijā 

5000.00 

    6324 Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm natūrā 1000.00 

    6329 Pārējā sociālā palīdzība natūrā 6000.00 

  6330   Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā   

  6350   Garantētā minimālā ienākuma pabalsti natūrā 38000.00 

  6360   Dzīvokļa pabalsti natūrā 30500.00 

6400     

Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas 

23950.00 

t.sk. 6410   Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem  6000.00 

  t.sk. 6411 Samaksa par aprūpi mājās   

    6412 

Samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas sniegtajiem pakalpojumiem 

6000.00 

    6413 

Samaksa par pārējiem sociālajiem pakalpojumiem 

saskaņā ar pašvaldību saistošajiem dokumentiem 

  

  6420   

Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi 

pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 

17950.00 

  t.sk. 6421 Maksājumi iedzīvotājiem natūrā   

    6422 Naudas balvas 200.00 

    6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 17750.00 

7000     

Transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām, 

pašu resursi, dalības maksa 

534738.45 

t.sk. 7210   

Pašvaldību budžeta kārtējo izdevumu transferti citām 

pašvaldībām 

219000.00 

  t.sk. 7211 Izglītības funkciju nodrošināšanai 165000.00 

    7213 Sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai 54000.00 

  7230   

Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti padotības 

iestādēm 

315738.45 

  7240   

 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu  transferti uz valsts 

budžetu 

0.00 

  t.sk. 7247 

Pašvaldību uzturēšanas  izdevumu transferti  (izņemot 

atmaksas) uz valsts budžetu.  

  

  7260   

Pašvaldību dotācija pašvaldību finanšu izlīdzināšanas 

fondam 

  

8000     

Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām un 

uzkrājumiem šaubīgajiem debitoriem 

25.00 

8100     Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām  25.00 



9000     Kapitālo izdevumu transferti, mērķdotācijas 0 

t.sk.   9900 Kredītu pamatsummas   

    9901 Kredītu pamatsummas-finanšu līzings   

    9902 Pamatkapitāla palielināšana   

      Finansēšana 238178.53 

F20010000 
Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) 

1134450.66 

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi 1134450.66 

F22010000 AS Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 1228824.45 

F22010000 AB Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 94373.79 

F40020000 Aizņēmumi -1372629.19 

F40020001 Aizņēmumi -621992.00 

F40020002 Kredītu un finanšu līzingu pamatsummas maksājums -8079.00 

F40020003 Kredītu nākamo periodu pamatsummas maksājums -742558.19 

F55010000 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, 

neieskaitot kopieguldījumu fondu akcijas 0 

 





Pielikums Nr._____ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada ________  

saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada  

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim" 

 

Limbažu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību budžeta plāni un fakti 2010. – 2012.gadi 

Nr. Iestāde 

2010.g. 

plāns 

2010.g. 

fakts 

2011.g. 

plāns 

2011.g. 

plāns ar 

grozījumiem 

2011.g. 12 

mēnešu fakts % 

2012.gada 

kontrolskaitlis 

Kontrolskaitlis 

pēc pārrunām 

Akceptētās papildus 

vēlmes 

Summa 

papildus 

vēlmēm Papildus vēlmes 

1 Limbažu pilsētas 

pārvalde 66279 50821 27347 25647 25493 99,4 25500 26215 
Ls 715,- atalgojuma 
izmaiņas     

2 Katvaru pagasta 

pārvalde 47875 45724 23914 18212 18295 100,5 21400 21757 
Ls 357,- atalgojuma 
izmaiņas     

3 Limbažu pagasta  

pārvalde 72504 49557 31579 29920 27986 93,5 29920 30114 
Ls 194,- atalgojuma 
izmaiņas 0   

 

 
 

 

4 
Pāles pagasta 

pārvalde 

23665 23731 19198 16558 16156 97,6 16550 19104 

Ls 600 tiek pārcelti uz 
komunālo saimniecību 
sociālā darbinieka 
degvielas izdevumiem, Ls 
3094 palielināta 
pārvaldnieka un 
sekretāres darba alga,- 
Ls 60,- atalgojuma 
izmaiņas 0   

5 Skultes pagasta 

pārvalde 41390 42951 27953 27662 26147 94,5 27600 28270 
Ls 670,- atalgojuma 
izmaiņas 0   

 

6 
Umurgas pagasta 

pārvalde 
58047 49664 28422 25256 25182 99,7 25000 26149 

Ls 149,- atalgojuma 
izmaiņas, Ls 1000,- biroja 
tehnikas iegādei 0   

7 Vidrižu pagasta 

pārvalde 56404 54207 31464 31464 26796 85,2 27200 27289 
Ls 89,- atalgojuma 
izmaiņas 0   

 

8 
Viļķenes pagasta 

pārvalde 
37099 85318,48 22930 22816 22299 97,7 22430 23049 

Ls 119,- atalgojuma 
izmaiņas, Ls 500,- dators 
sociālam darbiniekam 0   

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

9 
Limbažu novada 

pašvaldība  

    231981 238799 239508 100,3 268250 293838 

Ls 20 226,- jaunu 
darbinieku atalgošana no 
pašvaldības budžeta: Ls 
7445 
(600*10mēn*1,2409) - 
projektu koordinators, Ls 
6825 (500*10*1,2409) 
jurists, Ls 5956 
(400*12*1,2409) 
informācijas sistēmas 
administrators, Ls 9962,- 
darbinieku rotācija no 
citām nodaļām: Ls 5242,- 
(352*12*1,2409) 
dzīvesvietas speciālists 
no pilsētas komunālās 
saimniecības, Ls 4720,- 
(317*12*1,2409) 
komandants no novada 
komunālās saimniecības,     



Ls 6135,62 atalgojuma 
izmaiņas (alga-soc. nod.) 
administrācijas 
darbiniekiem 

10 
Finanšu nodaļa 

200096 201400 201063 200442 193036 96,3 202877 203916 
Ls 1039,- atalgojuma 
izmaiņas     

 

 
11 Limbažu novada 

dzimtsarakstu nodaļa 

16231 16417 31171 33271 33341 100,2 30402 39653 

Ls 3000,- sudraba 
svečturis, Ls 2900 - 
vitrīnas, Ls - 2100,- 
aizkari Burtnieku ielā 4, 
Ls 1251,- atalgojuma 
izmaiņas     

 

12 Limbažu novada 

būvvalde 

31144 27939 27421 27421 27129 98,9 27400 30241 

Ls 2841,- būvvaldes 
vadītājas atalgojumam 
(atgriežas no bērnu 
kopšanas atvaļinājuma)     

 

 
 

 

13 
Limbažu novada 

komitejas, komisijas 

un lēmējvara 

46285 34464 42935 42935 41831 97,4 70504 70504 

Domes priekšsēdētājs - 
1413*12*1,2409=21040,7
0, Priekšsēdētāja pirmais 
vietnieks - 
1271,70*12*1,2409=1893
6,63, komisijas 
9000*1,2409=11168,10, 
deputāti  
100*13*12*1,2409=19358
,04     

14 Limbažu novada IT 

nodaļa 18790 18790 21300 21300 21300 100,0 21900 21995       

15 Limbažu Televīzija 11200 11200 11200 11200 11200 100,0 11200 11200       

16 Limbažu novada 

Izglītības nodaļa 33771 36756 36271 44202 38961 88,1 64300 62083       

17 
Limbažu novada 

Nekustamā īpašuma 

nodaļa 
70327 65664 68028 68028 67025 98,5 66000 67433 

Ls 1433,- ekspertu 
izdevumi - zemes 
uzmērīšana, 
inventarizācijas     

18 Civilā aizsardzība 3000 788,88 1000 1000 647 64,7 1000 1000       

 

 
 

19 
Limbažu novada 

pašvaldības policija 

54577 48226,97 55069 54869 53834 98,1 66000 72390 

Ls 5670,- finansējums 
nakts darbam (alga un 
soc. nodoklis), Ls 120,- 
kopētājs, Ls 250,-  
ziemas riepas, Ls 350,- 
policijas ekipējuma 
aprīkojums      

 
 

20 
Limbažu pilsētas 

bāriņtiesa 

24504 22617 24504 24504 25067 102,3 24500 29459 

Ls 400,- datora iegādei, 
Ls 4559,- atalgojuma 
palielinājums (alga un 
soc. nodoklis) visiem 
bāriņtiesas darbiniekiem     

21 Limbažu, Viļķenes un 

Pāles pagastu 

bāriņtiesas 11299 10785 11329 12049 11737 97,4 12000 12269 
Ls 269,- atalgojuma 
izmaiņas     

22 Katvaru un Umurgas 

pagastu bāriņtiesas  9616 10071 8649 9939 9084 91,4 9900 10079 
Ls 179,- atalgojuma 
izmaiņas     



23 Skultes un Vidrižu 

pagastu bāriņtiesas 11020 11681 11094 13374 12534 93,7 12200 12394 
Ls 194,- atalgojuma 
izmaiņas     

24 Aģentūra ALDA 8999 17746 12924 14430 13809 95,7 13680 13680       

25 
Limbažu novada TIC 

20660 16309 17885 17885 16885 94,4 17500 17932 
Ls 432,- atalgojuma 
palielinājums     

26 Katvaru ugunsdzēsēji 1225 1473 1225 1225 1117 91,2 1200 1200   0   

27 Viļķenes 

ugunsdzēsība 1225   1225 1359 1213 89,3 1200 1200   0   

28 
Limbažu tirgus 

13402 14485 14295 14705 15368 104,5 5810 6114 
Ls304,- atalgojuma 
izmaiņas     

 

 

 
 

 

 
 

 
29 

Limbazu novada 

nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas 

nodaļa 

28200 24294 202329 289393 256319 88,6 252467 298240 

1012,- automašīnu 
amortizācijas izmaksas, 
Ls 14000 - Vidrižu un 
Bīriņu ūdenssaimniecības 
projekta neattiecināmās 
izmaksas, Ls 16884,- 
automašīnu VW Jeta 
GJ9019, VW Touran 
GP1389, VW Pasat 
GP1472, VW Sharan 
GR2704 atpirkšana Ls 
14445,- BJC gaiteņa, 
garderobes, kāpņu telpas 
renovācija, pārcelta 
degviela Ls 385,- no 
Sociālā dienesta.     

 

 

 

 

 
30 

Limbažu pilsētas 

komunālā 

saimniecība 

191821 200880 224431 228221 227686 99,8 238650 235151 

Dzīvesvietas speciālists 
uz novada administrācijas 
budžetu Ls - 4512, +Ls 
1013,- atalgojuma 
izmaiņas 18324,21 

Baumaņu Kārļa 
laukuma 1 ēkas 
fasādes remonts - 
10324,21, 
finansējums projektu 
konkursam Limbažu 
vēsturiskā centra ēku 
fasāžu renovācija - Ls 
5000,-, Ziemassvētku 
rotājumu iegādei - Ls 
3000 

 

 

 
 

 

31 
Katvaru komunālais 

dienests 

32390 36704 57125 65864 65045 98,8 58530 58560 
Ls 30,- atalgojuma 
izmaiņas 17407,1 

Dzīvokļa renovācijas 
85.km Dzelzceļā mājā 
- Ls 6819,08, 
"Vecstirnas" dzīvokļa 
remonts - Ls 8576,58, 
"Vecstirnas" ēkas 
pārseguma siju un 
dzegas remonts - Ls 
1381,44 un 2 
trimmeru iegāde - 
320*2=640 



 
 

 

 
 

32 
Limbažu pagasta 

komunālā 

saimniecība 

32097 43498 66808 65008 64729 99,6 65000 65798 

Ls 1161,- atalgojuma 
izmaiņas, -Ls 363,- uz 
Jaunlādes muižas 
budžetu 137000 

Skolēnu autobuss 
75000EUR, dzīvokļa 
"Virši" 4, Lādezerā 
remonts Ls 10000, 
Jaunlādes muižas 
jumts Ls 70000, 
pagasta pārvaldes 
logu nomaiņa Ls 
1000, dzīvokļa 
"Līgotnēs" remontam 
Ls 2000 

 

 
 

 

 

33 
Pāles komunālā 

saimniecība 

19611 15604 22796 24569 20933 85,2 26050 33608 

Ls 600 tiek pārcelti no 
pārvaldes sociālā 
darbinieka degvielas 
izdevumiem, Ls 74 
mēnešbiļešu izdevumiem 
un Ls 1489 
labiekārtošanas 
strādnieks amata izveidei, 
Ls 5395,- Pāles kultūras 
nama mazās zāles 
siltināšana 9050,79 

Dzīvojamās mājas 
"Brieži" remontdarbi 

 
 

 

34 
Skultes komunālā 

saimniecība 

74782 66368 182920 169430 170809 100,8 97200 110361 

Ls 2000,- zāles pļāvēja 
traktora iegādei, Ls 
5000,- elektrības 
izmaksām, Ls 3217,- 
degvielai , Ls 2944,- 
atalgojuma izmaiņas 0   

 

 

35 
Umurgas komunālā 

nodaļa 

55696 62218 84694 90002 90786 100,9 89000 91841 

Ls 2000,- dažādiem 
izdevumiem - degvielai, 
šofera algas 
palielināšanai, Ls 841,- 
atalgojuma izmaiņas 0   

36 
Vidrižu pagasta 

pārvaldes komunālā 

saimniecība 
12990 18933 42401 42401 43173 101,8 42400 42534 

Ls 134 šofera darba algas 
palielināšanai, pārējo 
pielikumu veica budžeta 
ietvaros 0   

 

 
 

 

37 
Viļķenes komunālā 

saimniecība 

14333 14772 43879 82762 83030 100,3 44047 47488 

Piešķirts šķūņa 
celtniecībai Ls 2122 un 
algu palielinājums šoferim 
un komunālās saimn. 
pārzinim algām un soc. 
nodoklim Ls 1319 3985 

Jauna štata vieta 
strādniekam Ls1365 
uz 5.5 mēn., 
nobrauktuves izbūve 
aptiekai Ls 2620. 
Neakceptē - jāmeklē 
līdzekļi projektā un 
strādnieki - NVA 
programmā 

 

 
 

38 
Limbažu Bērnu 

bibliotēka 

28324 28039 29854 29854 29180 97,7 29850 31160 

Ls 400 bibliotēku 
krājumiem, kursiem - Ls 
110, bibliotēku plauktiem 
- Ls 300, digitālajai 
videokamerai - Ls 150,-, 
statīvu ekrānam - Ls 137, 
projektoram - Ls 213     



 
 

 

 
 

39 Limbažu Galvenā 

bibliotēka 

84978 88815 86154 89916 92137 102,5 87800 92514 

Ls 2422,- Alojas novada 
finansējums 
metodiskajam darbam, Ls 
447 - darba algas 
palielinājums Zāles ielas 
apkopējai, Ls 345,-  
galvenā bibliotekāra un 
apmācību un 
profesionālās sadarbības 
centra vadītājas 
atalgojuma izmaiņas, Ls 
1500,-  grāmatu iegādei     

40 Katvaru bibliotēka 3920 3778 3836 3836 3932 102,5 3840 3840       

41 

Pociema bibliotēka 

9012 8856 8928 8928 

9709 100,4 

8920 9112 

SIPP uzrauga atalgojums, 
atlaišanas kompensācija 
Ls 155 un soc. nodoklis 
Ls 37     

42 Katvaru sabiedriskā 

interneta piekļuves 

punkts 745 745 745 745 0 0   0   

43 Lādezera bibliotēka 6125 6036 6041 6041 6048 100,1 6640 6640   0   

100 

Lādes bibliotēka 

1750 2392 1985 2043 2039 99,8 3590 5595 

Slodzes palielināšanai 
vadītājai algai Ls 810 un 
soc. nodoklim Ls 195, Ls 
200,- periodikas 
abonēšanai, Ls 400,- 
inventāram, Ls 400,- 
grāmatām 0   

45 Ārciema bibliotēka 6448 6284 6364 6364 5615 88,2 6360 6360   0   

46 Pāles bibliotēka 6928 6815 6844 6844 6446 94,2 6840 6840   0   

47 
Skultes bibliotēka 

10194 8254 8810 8810 8025 91,1 8500 8500   300 
Grāmatu svētkiem, 
nav tāmes 

48 Straumes bibliotēka 7535 7080 7451 7451 7199 96,6 7450 7450   0   

49 Stienes bibliotēka 7515 6853 7431 7431 7088 95,4 7430 7430   0   

50 Umurgas bibliotēka 6997 6781 6913 6798 6704 98,6 6950 7050 Ls 100 periodikas iegādei 0   

51 

Vidrižu bibliotēka 

5668 5552 5733 5733 5735 100,0 5530 6126 

Ls 480 algas 
palielināšanai, Ls 116 
soc.nod. 0   

52 

Bīriņu bibliotēka 

3327 2787 3793 3793 3225 85,0 3300 3650 

Ls 350 palielināts Bīriņu 
bibliotēkas kontrolskaitlis 
plauktu iegādei 0   

53 
Vitrupes bibliotēka 

6716 6409 6952 7204 7162 99,4 6650 6923 
Ls 273,- atalgojuma 
izmaiņas 0   

54 Viļķenes bibliotēka 8857 10728 8743 8857 8888 100,3 8740 8740   0   

55 

Sabiedriskais centrs 

"Bīriņi" 

9350 7958 9647 9647 7436 77,1 9400 9050 

Ls 350 noņemti un 
palielināts Bīriņu 
bibliotēkas kontrolskaitlis 
plauktu iegādei 0   

56 
Limbažu teātra māja 

9263 9739 9263 9263 8753 94,5 9260 29260 
Ls 20 000,- Teātra mājas 
jumta rekonstrukcija   Signalizācija  

57 Teātru festivāls 0 0 7000 7000 7000 100,0 0 0       



58 Limbažu kultūras 

nams 97444 96953 97444 

173529 181202 104,4 

89594 89594       

59 Limbažu pilsētas 

kultūras pasākumi 12040 12040 12040 12000 12000       

60 Limbažu pilsētas 

mākslas kolektīvi 45000 45000 46377 42513 46347       

61 

Pociema kultūras 

nams 

19139 19684 22414 22414 21657 96,6 22000 23890 

Ls 400,- elektrības 
sadārdzinājumam, Ls 
1490 (sporta metodiķa 
algošanai 0,5slodzes no 
Ls 200)     

62 Limbažu pagasta 

kultūras budžets 4320 3641 6565 5395 5544 102,8 0 0   0   

   

63 
"Lādes Vītoli" 

0 0 6734 7434 6537 87,9 16220 19199 

Pārcelti Ls 1489 no 
Jaunlādes muižas 
kontrolskaitļa, Ls 1490 
darbības nodrošināšanai 0   

 

 
 

 

64 
Pāles kultūras nams 

17976 17931 18432 18998 15465 81,4 18990 20128 

Kurinātājam palielina 
darba algu līdz slodzei, 
algas palielināšanai Ls 
240, soc. nodoklim Ls 58, 
Ls 840,- atalgojuma 
palielinājums (alga un 
soc. nodoklis) kultūras 
nama vadītajai 0   

 

 

65 
Skultes kultūras 

integrācijas centrs 

29769 32488 26954 28254 28117 99,5 26950 27851 

Papildus Ls 258 apsardzei, 

524 saimniecības 

līdzekļiem, 119 atlīdzības 

izmaiņām, nav vēlmju 

iesniegumu 10080 

Pārējās papildus 
vēlmes nav iesniegtas 
iesniegumu veidā 

66 Umurgas kultūras 

nams 10484 10378 15234 15234 15108 99,2 15200 15200   0   

 

 

 
 

67 
Vidrižu kultūras 

centrs 

37327 34430 37282 37282 35870 96,2 35590 36820 

Ls 300 teātra pulciņa 
vadītāja algas 
pielikumam, Video 
kameru uzstādīšanai 
Ls500, deju grīdas 
glabāšanas iekārta Ls 
250, ugunsdzēsības 
signalizācijas 
apsaimniekošanai Ls 180 0   

 

68 Viļķenes kultūras 

nams 

21458 20671 22379 22379 22376 100,0 22000 22447 

Jaunsargu pulciņa 
vadītāja algas 
palielināšana par Ls 360 
un soc. nodoklis Ls 87 0   

69 Limbažu novada 

Kultūras nodaļa 6585 5529 7570 9770 9182 94,0 9570 9570       

 

 

70 Pāles sporta zāle 

11010 10936 11010 11010 10525 95,6 11000 13632 

Ls 1069 darba algas 
palielināšanai, Ls 258 
soc. Nodoklis, Ls 1305 
elektrības izmaksu 
pieaugumam 0   

71 Skultes pagasta 

pārvaldes sporta 7112 7004 5792 5792 5177 89,4 5790 5790       



budžets 

72 Umurgas pārvaldes 

sporta aktivitātes 1900 1848 1900 2200 2191 99,6 2000 2000       

73 

SIA Olimpiskais 

centrs "Limbaži" 

114480 114480 114480 114480 114480 100,0 114480 117980 

Ls 1500,- notek reņu vai 
gāzes degļu 
sakārtošanai, 2000,- 
elektrības 
sadārdzinājumam   

Ls 3000,- 
ugunsdrošības 
signalizācijas 

ierīkošana sporta 
hallē, Ls 65073,- 

sporta halles jumta 
nomaiņa, Ls 1500,- 
sporta halles gāzes 
apkures sistēmas 

profilakse, Ls 6656,- 
sporta halles 
vieglatlētikas 

skrejceļa seguma 
remonts, ls 330,- 

sporta halles sporta 
spēļu laukuma 
seguma līniju 

atjaunošana, Ls 
3608,- apkures katla 

nomaiņa stadiona 
administrācijas ēkā, 

Ls 6000,- zibens 
aizsardzības sistēmas 
ierīkošana airēšanas 

bāzē 

74 SIA Olimpiskais 

centrs "Limbaži" 

sporta pasākumi 18880 18880 17880 17880 17880 100,0 17880 17880     

75 

SIA Olimpiskais 

centrs "Limbaži" 

augsti sasniegumi 

sportā 

10430 10430 10430 10430 10430 100,0 10430 10430   86167 

76 

Sporta aktivitātes 

0 0 4000 4000 3640 91,0 4000 8000 

Ls 4000,- Londonas 
olimpiādei (sportisti 
K.Zaļupe un G.Veinbergs)     

77 Sporta skola 28389 28389 27413 27413 27413 100,0 27413 27040       

78 Sporta skolas sporta 

pasākumi 15758 15758 15758 15758 15758 100,0 15758 15457       

79 Vispārizglītojošo 

skolu sporta un 

metodiskie pasākumi 1029 1029 1044 1044 1044 100,0 1044 1037       

80 Sporta skolas 

pedagoģiskais 

atalgojums 20586 20586 21562 21562 21562 100,0 21562 35692 

Ls 14 130 pedagogu 
atalgojums 80% no 
noteiktā stundu skaita     

 
 

81 Limbažu muzejs 

58863 51416 65961 66687 65934 98,9 66200 68738 

Ls 2482 - alga un soc. 
nodoklis torņa ēkas 
uzraugam tūrisma 
sezonas laikā 
(8mēneši*250*1,2409)     

 

82 
Katvaru pagasta 

pārvaldes muzejs 

"Rumbiņi" 
7600 7652 7970 7970 7830 98,2 7970 8901 

Jauns štats vasaras 
mēnešiem - speciālists 
darbam ar krājumiem - 
250*0,5=125 (6mēneši)     

 

 
 

83 
Jaunlādes muiža 

8000 8775 10367 10367 10266 99,0 8190 7064 

Pārcelti Ls 1489 pie 
Lādes Vītolu 
kontrolskaitļa, Jaunlādes 
muižā samazināta 
strādnieka pusslodze, Ls 
363,- kurināmajam no 0   



komunālās saimniecības 
budžeta 

 

84 
Pāles 

novadpētniecības 

muzejs 6690 6116 6690 6690 6369 95,2 6690 6690   0   

85 E.Melgaiļa muzejs 4399 2771 2950 2950 4010 135,9 3599 3599       

86 Lauču muzejs 618 128 618 618 603 97,5 0 0   0   

87 Viļķenes Vides 

izglītības centrs 6038 5624 6423 6423 5944 92,5 6420 5985   0   

88 Limbažu 

konsultatīvais bērnu 

centrs 22296 21922 22296 22296 22539 101,1 22300 22300       

89 Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 77476 78229 78613 78613 75379 95,9 76600 76618       

90 Jaunatnes dziesmu 

un deju svētki/ tautas 

mākslas svētki 13428 12162 3500 3500 2450 70,0 0 8863       

91 Interešu izglītība 

(BJC) 0 0 4000 4000 4000 100,0 4000 4000       

 

 

 
92 

Limbažu 1.PII 

"Buratino" 

110929 110088 107579 107579 104186 96,8 106000 108701 

2 pirmskolas izglītības 
iestāžu pedagogu 
atalgošana no septembra 
līdz decembrim- 
(272*2ped.*4mēn.*1,2409
), jo samazinās valsts 
finansējums     

 

93 
Limbažu 2.PII 

"Kāpēcītis" 
79174 77818 79169 79169 77834 98,3 78000 78000     

Materiāli sētas 
būvniecībai  gar Zāles 
ielu, bērnu nojumēm 

94 Limbažu 3.PII 

"Spārīte" 143509 138840 148432 148432 140442 94,6 142000 142000       

95 Ozolaines PII 55971 53759 56757 56757 56878 100,2 56700 56700   0   

 

 
 

 

 
 

 

96 
Umurgas PII 

"Zīļuks" 

43356 38136 43356 47356 39997 84,5 58880 61756 

Ls 400 līgumdarbiem 
algas, Ls 96 soc. 
nodoklis, Ls 150 
medicīniskajām 
pārbaudēm, Ls 170 
kursiem, Ls 260 
remontdarbiem, iestādes 
uzturēšanas 
pakalpojumiem (EKK 
2240), Ls 1800 
krājumiem, materiāliem, 
energoresursiem, biroja 
precēm un inventāram 
(EKK 2300) 0   

97 Viļķenes PII 43686 43638 43392 43392 42811 98,7 43300 43300   0   

 

 
98 

Skultes pagasta 

sākumskola un 

pirmskola 

77519 74760 70308 70308 68002 96,7 66000 77807 

Ls 10000 divas 
bērnudārza nojumes, Ls 
1807,- atalgojums 
skolotājam 8 mēn. 
(182*8*1,2409) 6909,51 

Telpu remontam Ls 
6909.51 



99 

Limbažu 

1.vidusskola/ 

Ģimnāzija 

129888 123854 129888 142111 128697 90,6 165000 167888 
Zibens novedējs - 
2333,36 2091,69 

Kondicioniera 
sistēmas izbūve 
darbnīcās - 1341,52, 
kopmītņu ēkas 
galvenās ieejas 
pakājes pārbūve - Ls 
750,14 

100 Limbažu 2.vidusskola 106030 106667 103448 68516 68516 100,0 0 0   0   

 

 
 

 

101 Limbažu 3.vidusskola 

163968 184589 149952 166392 165760 99,6 209000 208377 

 - Ls 1023,- no 3.vsk. uz 
sākumskolu datorklases 
laborants J.Bitmanis, Ls 
400- zemējuma un zibens 
aizsardzības ierīču 
pārbaudei un 
elektroinstalācijas 
pretestības mērījumiem 
(akts)     

102 Limbažu vakarskola 37980 36708 36980 36355 36283 99,8 37000 37000       

 

 

 
 

 

 
 

 

103 Limbažu sākumskola 

      8084 7417 91,7 23000 35306 

Interaktīvā tāfele - Ls 
2718,-, projektoru 
kameras - 437,98, 
mācību līdzekļi (magnēti, 
datoru tumbiņas, 
mikroskopi, lineāli, 
konstruktori, izglītojošās 
spēles) un kancelejas 
preces- 1700, galdi un 
krēsli - Ls 1100, dators - 
Ls 650,-, atalgojums 
datorklases laborantam 
J.Bitmanim no 3.vsk. - Ls 
1023,- , datorklases 
remontam Ls 2200,- , 
kursi - Ls 150,  periodikai 
Ls 600,-     

104 Fr. Bārdas Pociema 

pamatskola  29636 24569 35052 22264 22264 100,0 0 0   0   

 

105 Lādezera pamatskola 

123449 107974 122905 122905 117268 95,4 122000 122000   0 

Remontdarbiem (arī 
zāles) jānovirza 
maksas pakalpojumi 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

106 
Pāles pamatskola 

69182 66794 70070 73550 74032 100,7 74000 97778 

Lietvedes darba algas 
palielinājums Ls 1092, 
soc. nodoklis - Ls 263, 
citu izmaksu pieaugumam 
Ls 3044, Ls 17422 jumta 
rekonstrukcijai, Ls 260 
skolēnu pārvadāšanas 
izdevumu pieaugumam, 
Ls 1042,- atalgojums 
skolotājam 8 mēnešiem 
(105*8*1,2409), Ls 250 
automašīnu amortizācijas 
kompensācijas 
patapinājumā esošo 
automašīnu īpašniekiem, 
405,- vendenes ūdenim 
(2 standarta 
statīvi*2,38*8mēn.+4 
pudeles 
nedēļā*2,78*4nedēļas*8 
mēn.+11Ls drošības 
nauda) 11456,22 

Virtuves un klašu 
inventārs, aprīkojums, 
skolas karogs, 
jubilejas salidojums 

 

107 Umurgas pamatskola 

92052 91200 89049 89221 89952 100,8 95000 97000 

 Ls 2000 tautas tērpiem 
skolas dejotāju 
kolektīvam 0   

 
 

 

 

 

108 
Vidrižu pamatskola 

132776 123075 130469 130469 125726 96,4 117000 119329 

Ls 2000 remontdarbiem, 
par kuriem līgums 
noslēgts un uzsākti 
2011.gadā, bet kas netika 
samaksāti no 2011.gada 
budžeta, Ls 129 
atalgojums PII skolotājai, 
Ls 200 amortizācijas 
izdevumu kompensācijai 
Ls 0,02/km 3000 

Pirmskolas izglītības 
iestādes sporta un 
rotaļu laukuma 
izveidei 

 

 

 
 

 

 
109 

Baumaņa Kārļa 

pamatskola 

71527 65059 72755 72673 72964 100,4 70000 76875 

Sporta halles vajadzībām 
elektrībai Ls 300, 
apkopējas atalgojumam 
Ls 2400, soc. nodoklim Ls 
578, kurināmais Ls 1000, 
materiāliem halles 
uzturēšanai Ls 300; 
skolas akreditācijai Ls 
500, Ls 1350,- algojums 
skolotājam 8 mēnešiem 
(136*8*1,2409), Ls 447,- 
izglītības metodiķa 
atalgojums 28384,03 

Ls 150 atalgojumiem 
elektriķim, Ls 50 
medmāsas 
atalgojuma, Ls 
2419,97 klašu telpu 
remontam, Ls 
5509,29 2.stāva 
gaiteņa grīdas 
remontam, Ls 
20254,77 skolas 
apkures un ŪK tīkla 
rekonstrukcijai 

110 
Limbažu mākslas 

skola 
11918 10610 10881 10881 10765 98,9 9050 13351 

Palielinājums saistībā ar 
direktora atalgošanu no 
pamatbudžeta     

 

111 Limbažu mūzikas 

skola 

66542 66326 66211 66211 68200 103,0 66200 69219 

žoga izbūve  - Ls 929,-, 
bibliotekāra atalgojums - 
Ls 2090, jo nefinansē no 
mērķdotācijas     



112 Starptautiskais 

akordeonu festivāls 0 0 1982 1982 

0 0 

      

113 Simfoniskais 

orķestris 0 0 700 700       

114 Sociālās aprūpes 

centrs pansionāts 

"Pērle" 68093 64400 38840 38840 36673 94,4 38160 38204       

 
 

 

 
115 

Umurgas pagasta 

veco ļaužu mītne 

"Cerība" 138767 117375 96322 96322 93641 97,2 73020 76629 

Ls 739,- aprūpētāju 
aizvietošanai 
atvaļinājuma laikā, 
papildus aprūpētājai 0.75 
slodzes un lietvedei 0.25 
slodzes algai Ls 2313 un 
soc. nodoklim Ls 557 ar 
01.03.2012 0   

 

 
 

116 

Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas centrs 

“Umurga”  

96152 72772 96151 96151 74115 77,1 51840 58282 

Ls 6442,- atalgojums 
(logopēds 
310*0,2*11mēn*1,2409; 
aprūpētājs - 
200*0,5*11mēn.*1,2409, 
sociālais aprūpētājs - 
1*310*11mēn.*1,2409) 0   

 
 

 

 
 

 

 

117 Sociālais dienests 

640937 582305 664600 723600 716029 99,0 735000 745077 

Ls 1850,- līdzekļi gados 
veco jubilāru 
apsveikšana, kas 
2012.gadā ir 185 
personas, Ls 1500,- 
atalgojuma izmaiņas 
saistībā ar aprūpējamo 
skaita palielinājumu, Ls 
5731,- dienesta 
darbinieku atalgojuma 
palielināšanai un Ls 
1381,- soc. nodoklim, 
pārcelta degviela Ls 385,- 
uz novada komunālo 
saimniecību. 800 

Ls 800,- 2 datoru 
iegādei 

 

118 
Bezdarbnieku 

stipendijas             260 260 
Koordinatora soc. 
nodoklis (90*0,2409*12)     

119 Limbažu novada 

procentu maksājumi 307097   317349 320207 320151 100,0 257572 257572       

 

120 
Limbažu novada 

kredītu 

pamatsummas 

maksājums. 265654   555724 385384 385384 100,0 621992 621992       

 
121 

Limbažu novada 

savstarpējie norēķini 

par izglītību 158449 165880 165000 165000 147993 89,7 165000 165000       

122 Projektu 

līdzfinansējums 11000 11000 13326 13326 13326 100,0 7000 7000       

123 
Projektu izstrāde 3000 3000 5000 5000 4419 88,4 0 0       

124 
Hanzas dienas 0 0 2000 2000 1625 81,3 4000 4000       



125 Ziemeļvidzemes 

atlētu biedrība 0 0 1000 1000 1000 100,0 1000 1000       

126 Augstrozes Ev.lut. 

draudzes – Betijas 

skolai 0 0 1450 1450 1450 100,0 1450 1450       

127 
Rezerves fonds 30766 21797 30000 30000 30000 100,0 30000 30000       

 
128 

Komunālo 

saimniecību MP PVN 

maksājums       24345,08 24345,08   25150 25150       

 
129 

Pabalsts Z.Ū. 

(22.12.2011. sēdes 

protokols Nr.23, 29§)             100 100       

 

 

 

 

 

130 

Projekts "Vides 

pieejamības 

nodrošināšana 

personām ar 

funkcionālajiem 

traucējumiem 

Vidrižu pagasta 

"Ambulancē" 

(22.12.2011. sēdes 

protokols Nr.23, 37§)             1980,57 1980,57       

 

 

 
 

131 

Projekts 

"Development of 

cooperation between 

Estonian - Latvia 

youth hobby 

modelists" 

(15.09.2011. sēdes 

protokols Nr.16, 1§)             1790,57 1790,57       

 

 
132 

Finansējums Rīgas 

Brāļu kapu un 

Latvijas vēsturiskā 

mantojuma fondam 

(26.01.2012. sēdes 

protokols Nr.2, 17§)             1000 1000       

133 Video kameras 

pilsētā             20000 20000       

 

 
134 

Pārejas būvniecība 

starp ģimnāziju un 

3.vidusskolas 

struktūrvienību             50000 50000       

 
 

 

135 

Finansējums 

dokumentālā romāna 

"101.kilometrs - 

padomju tuvā 

trimda" tapšanai 

)26.01.2012. sēdes 

protokols Nr.2, 18§)             400 400       

 

 
136 

Zemes gabala Ievu 

ielā 5, Limbažos, 

Limbažu novadā, 

iegāde (26.01.2012. 

sēdes protokols Nr.2, 

66§)             4350 4350       



137 Grāmata "Mūsu 

Bērns" 150 

eksemplāri             150 150       

 

 
 

 

138 

Limbažu novada 

dalība kultūras 

mantojumu projekta 

tūrisma attīstībai 

2012.gada 

līdzfinansējums un 

priekš finansējums 

(26.01.2012. sēdes 

protokols Nr.2, 49§)             3400 3400       

139 Limbažu novada vīru 

vokālais ansamblis 

"Sirmie ozoli"             250 250       

140 Limbažu zemnieku 

biedrība             320 320       

141 Limbažu Invalīdu 

biedrība             300 300       

 

 

142 

Biedrības "Optimistu 

klubs" 

līdzfinansējums 

biedrības "Jurkante"  

projektā              5557,83 5557,83       

143 
Kopā: 5721737 4981830 6519425 6570639 6398092 1,0 6646942,97 6944691,77 X 334955,55 X 

 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



 

          

Pielikums Nr.__________ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

________ saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra 

līdz 2012.gada 31.decembrim" 

 Limbažu novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību 2012.gada budžeta plānoto izdevumu kopsavilkums 

Nr. Iestāde Alga 

Soc. no-

doklis 

Komandē-

jumi 

Pakalpo-

jumi 

Krājumi, 

materiāli 

Izdevumi 

periodikas 

iegādei 

Budžeta 

maksājumi 

Subsī-

dijas 

Procentu 

izdevumi 

 Pamatlī-

dzekļi 
Sociālie 

pabalsti 

Trans- 

ferti 

Zaudē-

jumi 

Kredītu 

pamat-

summas 

2012.g. 

plāns 

1 Limbažu pilsētas 

pārvalde 15366 3702 200 3842 1605 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 26215.00 

2 Katvaru pagasta 

pārvalde 7908 1905 0 2770 2589 0 0 0 0 1510 5075 0 0 0 21757.00 

3 Limbažu pagasta  

pārvalde 13990 3371 0 6663 2590 0 0 0 0 500 3000 0 0 0 30114.00 

4 Pāles pagasta 

pārvalde 11136 2683 0 3375 1050 0 0 0 0 500 360 0 0 0 19104.00 

5 Skultes pagasta 

pārvalde 18110 4463 0 5610 3677 0 0 0 0 1900 300 0 0 0 34060.00 

6 Umurgas pagasta 

pārvalde 15030 3721 0 5487 1811 0 0 0 0 1000 1100 0 0 0 28149.00 

7 Vidrižu pagasta 

pārvalde 14196 3419 0 6194 2180 0 0 0 0 0 1300 0 0 0 27289.00 

8 Viļķenes pagasta 

pārvalde 14496 3491 0 2070 1292 0 0 0 0 500 1200 0 0 0 23049.00 

9 Limbažu novada 

pašvaldība  172567 42571 2450 88150 17850 0 0 0 0 250 0 0 0 0 323838.00 

10 Finanšu nodaļa 164329 39587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203916.00 

11 Limbažu novada 

dzimtsarakstu 

nodaļa 11808 2845 0 0 4100 0 0 0 0 5900 15000 0 0 0 39653.00 

12 Limbažu novada 

būvvalde 21608 6105 0 230 2298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30241.00 

13 Limbažu novada 

komitejas, 

komisijas un 

lēmējvara 56817 13687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70504.00 

14 Limbažu novada IT 

nodaļa 0 0 0 9470 5615 0 0 0 0 6910 0 0 0 0 21995.00 

15 Limbažu Televīzija 0 0 0 0 0 0 0 11200 0 0 0 0 0 0 11200.00 

16 Limbažu novada 

Izglītības nodaļa 26221 6317 0 10445 3300 0 0 0 0 0 15800 0 0 0 62083.00 

17 Limbažu novada 

Nekustamā 

īpašuma nodaļa 41650 10033 0 12550 1900 0 500 0 0 800 0 0 0 0 67433.00 

18 Civilā aizsardzība 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000.00 

19 Limbažu novada 

pašvaldības policija 46810 12256 0 2626 5570 0 50 0 179 120 0 0 0 4779 72390.00 

20 Limbažu pilsētas 

bāriņtiesa 19822 4807 0 1780 2650 0 0 0 0 400 0 0 0 0 29459.00 



21 Limbažu, Viļķenes 

un Pāles pagastu 

bāriņtiesas 9346 2252 0 446 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12269.00 

22 Katvaru un 

Umurgas pagastu 

bāriņtiesas  7440 1792 32 485 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10079.00 

23 Skultes un Vidrižu 

pagastu bāriņtiesas 9456 2278 10 300 300 0 0 0 0 50 0 0 0 0 12394.00 

24 Aģentūra ALDA 7680 2329 0 848 2823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13680.00 

25 Limbažu novada 

TIC 8988 2166 432 5088 1258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17932.00 

26 Katvaru 

ugunsdzēsēji 800 193 0 0 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200.00 

27 Viļķenes 

ugunsdzēsība 850 205 0 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200.00 

28 Limbažu tirgus 4927 1187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6114.00 

29 Limbazu novada 

nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas 

nodaļa 55393 14356 0 121177 31885 0 4100 0 0 145679 0 0 0 0 372590.00 

30 Limbažu pilsētas 

komunālā 

saimniecība 25186 6068 0 187660 12337 0 200 0 0 3700 0 0 0 0 235151.00 

31 Katvaru 

komunālais dienests 19838 4779 0 11095 20080 0 2768 0 0 0 0 0 0 0 58560.00 

32 Limbažu pagasta 

komunālā 

saimniecība 20936 5384 0 13210 24448 0 1820 0 0 0 0 0 0 0 65798.00 

33 Pāles komunālā 

saimniecība 3415 923 0 11865 9800 0 245 0 150 5610 0 0 0 1600 33608.00 

34 Skultes komunālā 

saimniecība 37272 9279 0 17890 43320 0 300 0 0 2300 0 0 0 0 110361.00 

35 Umurgas komunālā 

nodaļa 31086 7489 0 14966 38095 0 205 0 0 0 0 0 0 0 91841.00 

36 Vidrižu pagasta 

pārvaldes 

komunālā 

saimniecība 7752 1867 0 19925 10885 0 100 0 280 0 0 0 25 1700 42534.00 

37 Viļķenes komunālā 

saimniecība 21004 5060 0 9824 7800 0 300 0 0 3500 0 0 0 0 47488.00 

38 Limbažu Bērnu 

bibliotēka 18796 4528 100 3411 1262 550 0 0 0 2513 0 0 0 0 31160.00 

39 Limbažu Galvenā 

bibliotēka 56734 13667 250 16936 1980 400 0 0 0 2547 0 0 0 0 92514.00 

40 Katvaru bibliotēka 1350 325 0 887 180 293 0 0 0 805 0 0 0 0 3840.00 

41 Pociema bibliotēka 4475 1078 30 1334 385 300 0 0 0 1510 0 0 0 0 9112.00 

42 Lādezera bibliotēka 3720 896 0 960 200 200 0 0 0 664 0 0 0 0 6640.00 

43 Lādes bibliotēka 2430 585 0 1060 607 300 0 0 0 613 0 0 0 0 5595.00 

44 Ārciema bibliotēka 2400 579 0 1557 1057 306 101 0 0 360 0 0 0 0 6360.00 

45 Pāles bibliotēka 3480 838 0 1412 529 224 64 0 0 293 0 0 0 0 6840.00 

46 Skultes bibliotēka 4680 1127 0 1390 500 300 0 0 0 503 0 0 0 0 8500.00 

47 Straumes bibliotēka 3840 925 30 1787 294 170 26 0 0 378 0 0 0 0 7450.00 



48 Stienes bibliotēka 3840 925 0 1390 115 360 0 0 0 800 0 0 0 0 7430.00 

49 Umurgas bibliotēka 3900 940 0 1535 330 235 0 0 0 110 0 0 0 0 7050.00 

50 Vidrižu bibliotēka 3240 781 7 1135 300 200 0 0 0 463 0 0 0 0 6126.00 

51 Bīriņu bibliotēka 1380 332 20 846 522 150 0 0 0 400 0 0 0 0 3650.00 

52 Vitrupes bibliotēka 3700 891 20 1313 322 237 40 0 0 400 0 0 0 0 6923.00 

53 Viļķenes bibliotēka 4200 1012 210 1762 671 120 0 0 0 765 0 0 0 0 8740.00 

54 Sabiedriskais centrs 

"Bīriņi" 4020 968 0 2159 1653 0 250 0 0 0 0 0 0 0 9050.00 

55 Limbažu teātra 

māja 2475 596 0 5024 1165 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 29260.00 

56 Limbažu kultūras 

nams 41232 9933 200 30180 5005 0 0 0 0 3044 0 0 0 0 89594.00 

57 Limbažu pilsētas 

kultūras pasākumi 1300 313 0 10087 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000.00 

58 Limbažu pilsētas 

mākslas kolektīvi 37349 8998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46347.00 

59 Pociema kultūras 

nams 9644 2324 0 10887 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23890.00 

60 "Lādes Vītoli" 9900 2385 0 4204 1810 0 0 0 0 900 0 0 0 0 19199.00 

61 Pāles kultūras nams 9727 2343 0 5106 2490 0 462 0 0 0 0 0 0 0 20128.00 

62 Skultes kultūras 

integrācijas centrs 18078 4355 0 2268 2850 0 0 0 0 300 0 0 0 0 27851.00 

63 Umurgas kultūras 

nams 8433 2031 0 3889 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15200.00 

64 Vidrižu kultūras 

centrs 17136 4228 50 9260 4088 0 308 0 0 1750 0 0 0 0 36820.00 

65 Viļķenes kultūras 

nams 13698 3300 0 4421 1028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22447.00 

66 Limbažu novada 

Kultūras nodaļa 1974 476 0 6825 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9570.00 

67 Pāles sporta zāle 6169 1486 0 2907 3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13632.00 

68 SIA Olimpiskais 

centrs "Limbaži" 0 0 0 0 0 0 0 146290 0 0 0 0 0 0 146290.00 

69 Sporta aktivitātes 0 0 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 8000.00 

70 Sporta skola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79226 0 0 79226.00 

71 Limbažu muzejs 42584 10259 0 8955 6760 0 100 0 0 80 0 0 0 0 68738.00 

72 Katvaru pagasta 

pārvaldes muzejs 

"Rumbiņi" 6170 1487 50 1004 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8901.00 

73 Jaunlādes muiža 3480 838 0 500 1850 0 396 0 0 0 0 0 0 0 7064.00 

74 Pāles 

novadpētniecības 

muzejs 3960 954 0 833 943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6690.00 

75 E.Melgaiļa muzejs 0 0 0 3599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3599.00 

76 Viļķenes Vides 

izglītības centrs 3840 925 0 987 200 0 33 0 0 0 0 0 0 0 5985.00 

77 Limbažu 

konsultatīvais 

bērnu centrs 16597 3998 20 1374 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22300.00 



78 Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 46838 11284 50 16645 1801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76618.00 

79 Jaunatnes dziesmu 

un deju svētki/ 

tautas mākslas 

svētki 2470 595 0 5288 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8863.00 

80 Interešu izglītība 

(BJC) 1673 403 0 1629 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000.00 

81 Limbažu 1.PII 

"Buratino" 74418 17928 150 16155 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108701.00 

82 Limbažu 2.PII 

"Kāpēcītis" 52939 12753 0 12058 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78000.00 

83 Limbažu 3.PII 

"Spārīte" 98616 23757 0 18932 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142000.00 

84 Ozolaines PII 39258 9458 0 5316 2142 0 176 0 0 350 0 0 0 0 56700.00 

85 Umurgas PII 

"Zīļuks" 45527 10967 0 4423 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61756.00 

86 Viļķenes PII 29666 7147 0 3243 2815 0 429 0 0 0 0 0 0 0 43300.00 

87 Skultes pagasta 

sākumskola un 

pirmskola 47906 11891 80 4596 2936 0 0 0 0 10398 0 0 0 0 77807.00 

88 Limbažu 

1.vidusskola/Ģimnā

zija 85210 20527 420 48650 8870 300 0 0 0 3911 0 0 0 0 167888.00 

89 Limbažu 

3.vidusskola 102517 24937 200 69004 10199 500 0 0 0 1020 0 0 0 0 208377.00 

90 Limbažu 

vakarskola 25589 6165 0 3261 1725 260 0 0 0 0 0 0 0 0 37000.00 

91 Limbažu 

sākumskola 12765 3225 100 6026 7640 600 0 0 0 4950 0 0 0 0 35306.00 

92 Lādezera 

pamatskola 70162 17258 250 16290 13510 500 880 0 0 3150 0 0 0 0 122000.00 

93 Pāles pamatskola 38825 9603 40 19171 10930 120 1267 0 0 17822 0 0 0 0 97778.00 

94 Umurgas 

pamatskola 39817 9890 0 13458 21720 300 1760 0 0 10055 0 0 0 0 97000.00 

95 Vidrižu pamatskola 73470 17899 105 13174 12944 160 440 0 0 1137 0 0 0 0 119329.00 

96 Baumaņa Kārļa 

pamatskola 32554 8023 50 8983 26955 150 0 0 0 160 0 0 0 0 76875.00 

97 Limbažu mākslas 

skola 10759 2592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13351.00 

98 Limbažu mūzikas 

skola 47097 11346 0 8177 1670 0 0 0 0 929 0 0 0 0 69219.00 

99 Sociālās aprūpes 

centrs pansionāts 

"Pērle" 30787 7417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38204.00 

100 Umurgas pagasta 

veco ļaužu mītne 

"Cerība" 61511 15118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76629.00 

101 Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas 

centrs “Umurga”  29390 7080 0 8178 13364 0 0 0 0 0 270 0 0 0 58282.00 

102 Sociālais un 

veselības dienests 133091 32062 0 12914 4960 0 0 9400 0 800 497950 54000 0 0 745177.00 



103 Bezdarbnieku 

stipendijas 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260.00 

104 Limbažu novada 

procentu 

maksājumi 0 0 0 15594 0 0 0 0 241978 0 0 0 0 0 257572.00 

105 Limbažu novada 

kredītu 

pamatsummas 

maksājums. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 621992 621992.00 

106 Limbažu novada 

savstarpējie 

norēķini par 

izglītību 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 0 0 165000.00 

107 Hanzas dienas 0 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000.00 

108 Ziemeļvidzemes 

atlētu biedrība 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 1000.00 

109 Augstrozes 

Ev.lut.draudze 

(Betijas skola) 0 0 0 0 0 0 0 1450 0 0 0 0 0 0 1450.00 

110 Komunālo 

saimniecību MP 

PVN maksājums 0 0 0 0 0 0 25150 0 0 0 0 0 0 0 25150.00 

111 Finansējums Rīgas 

Brāļu kapu un 

Latvijas vēsturiskā 

mantojuma fondam 

(26.01.2012. sēdes 

protokols Nr.2, 17§) 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 1000.00 

112 Finansējums 

dokumentālā 

romāna 

"101.kilometrs - 

padomju tuvā 

trimda" tapšanai 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 400.00 

113 Grāmata "Mūsu 

Bērns" 150 

eksemplāri 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 150.00 

114 Limbažu novada 

vīru vokālais 

ansamblis "Sirmie 

ozoli" 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 250.00 

115 Limbažu zemnieku 

biedrība 0 0 0 0 0 0 0 320 0 0 0 0 0 0 320.00 

116 Limbažu Invalīdu 

biedrība 0 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 300.00 

117 Biedrības 

"Optimistu klubs" 

līdzfinansējums 

biedrības 

"Jurkante"  

projektā  0 0 0 0 0 0 0 5557,83 0 0 0 0 0 0 5557,83 

118 Kopā: 2556019 623781 7556 1063390 455979 7235 42470 185318 242587 275009 542855 298226 25 630071 6930520.83 

 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



 

          

Pielikums Nr____ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada ________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim" 

 Limbažu novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību 2012.gada plānoto maksas pakalpojumu izdevumu kopsavilkums 

Nr. Iestāde Alga 

Soc. 

no-

doklis 

Komandē-

jumi 

Pakalpo-

jumi 

Krājumi, 

materiāli 

Izdevumi 

periodikas 

iegādei 

Budžeta 

maksājumi 

Subsī-

dijas 

Procentu 

izdevumi 

 Pamatlī-

dzekļi 
Sociālie 

pabalsti 

Trans- 

ferti 

Zaudē-

jumi 

Kredītu 

pamat-

summas 

2012.g. 

plāns 

1 Limbažu novada 

dzimtsarakstu 

nodaļa 1581 381 0 2296 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4488.18 

2 Aģentūra ALDA 875 211 0 621 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2126.23 

3 Limbažu novada 

TIC 0 0 0 4801 0 0 126 0 0 0 0 0 0 0 4926.91 

4 Limbažu tirgus 9660 2327 0 25410 2161 0 5032 0 0 470 0 0 0 0 45060.07 

5 Limbažu Galvenā 

bibliotēka 0 0 0 1048 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1513.27 

6 Katvaru bibliotēka 0 0 0 36 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.25 

7 Pociema bibliotēka 0 0 0 41 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.80 

8 Lādezera 

bibliotēka 0 0 0 19 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.45 

9 Lādes bibliotēka 0 0 0 16 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.60 

10 Pāles bibliotēka 0 0 0 22 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.10 

11 Skultes bibliotēka 0 0 0 90 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109.85 

12 Straumes 

bibliotēka 0 0 0 51 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.75 

13 Stienes bibliotēka 0 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.70 

14 Umurgas 

bibliotēka 0 0 0 115 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 140.20 

15 Vidrižu bibliotēka 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.00 

16 Vitrupes 

bibliotēka 0 0 0 45 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00 

17 Viļķenes bibliotēka 0 0 0 57 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76.91 

18 Limbažu teātra 

māja 300 72 0 2132 300 0 58 0 0 0 0 0 0 0 2861.80 

19 Limbažu kultūras 

nams 2698 650 0 7529 0 0 222 0 0 0 0 0 0 0 11098.93 

20 Pociema kultūras 

nams 0 0 0 478 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 827.50 

21 "Lādes Vītoli" 0 0 0 738 118 0 33 0 0 0 0 0 0 0 888.95 

22 Pāles kultūras 

nams 0 0 0 1417 528 0 22 0 0 0 0 0 0 0 1966.86 

23 Skultes kultūras 

integrācijas centrs 0 0 0 549 84 0 66 0 0 0 0 0 0 0 699.10 

24 Umurgas kultūras 

nams 0 0 0 1022 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 1076.59 

25 Vidrižu kultūras 

centrs 0 0 0 1096 100 0 110 0 0 0 0 0 0 0 1306.28 



26 Viļķenes kultūras 

nams 0 0 0 1023 200 0 27 0 0 0 0 0 0 0 1249.54 

27 Pāles sporta zāle 0 0 0 209 84 0 66 0 0 0 0 0 0 0 359.02 

28 Limbažu muzejs 0 0 0 6471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6471.14 

29 Katvaru pagasta 

pārvaldes muzejs 

"Rumbiņi" 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339.55 

30 Pāles 

novadpētniecības 

muzejs 0 0 0 133 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157.60 

31 Viļķenes Vides 

izglītības centrs 0 0 0 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272.59 

32 Limbažu 

konsultatīvais 

bērnu centrs 0 0 0 3524 7000 0 95 0 0 0 0 0 0 0 10618.78 

33 Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 300 73 0 2110 1332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3814.63 

34 Limbažu 1.PII 

"Buratino" 0 0 0 25215 16592 0 0 0 0 500 0 0 0 0 42307.17 

35 Limbažu 2.PII 

"Kāpēcītis" 0 0 0 9841 13006 0 0 0 0 500 0 0 0 0 23346.71 

36 Limbažu 3.PII 

"Spārīte" 1599 385 0 26630 15069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43683.46 

37 Ozolaines PII 0 0 0 1617 256 0 44 0 0 0 0 0 0 0 1916.85 

38 Umurgas PII 

"Zīļuks" 0 0 0 363 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10863.32 

39 Viļķenes PII 0 0 0 3679 2525 0 0 0 0 800 0 0 0 0 7004.09 

40 Skultes pagasta 

sākumskola un 

pirmskola 0 0 0 2852 8370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11222.47 

41 Limbažu 

1.vidusskola/Ģimn

āzija 0 0 120 5971 630 0 0 0 0 0 200 0 0 0 6920.88 

42 Limbažu 

3.vidusskola 0 0 200 5635 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6634.66 

43 Limbažu 

vakarskola 300 172 50 3854 1700 0 0 0 0 200 0 0 0 0 6276.34 

44 Limbažu 

sākumskola 0 0 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201.38 

45 Lādezera 

pamatskola 0 0 0 14269 8124 0 176 0 0 0 0 0 0 0 22569.46 

46 Pāles pamatskola 0 0 0 547 10170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10717.15 

47 Umurgas 

pamatskola 0 0 0 1097 9924 0 66 0 0 0 0 0 0 0 11086.53 

48 Vidrižu 

pamatskola 0 0 0 2584 14702 0 110 0 0 0 0 0 0 0 17396.47 

49 Baumaņa Kārļa 

pamatskola 0 0 0 3601 7000 0 95 0 0 0 0 0 0 0 10696.19 

50 Limbažu mākslas 

skola 946 228 250 7103 1051 100 0 0 0 320 0 0 0 0 9997.76 

51 Limbažu mūzikas 

skola 0 40 480 10946 3317 0 0 0 0 1250 0 0 0 0 16032.99 



52 Sociālās aprūpes 

centrs pansionāts 

"Pērle" 0 0 0 15740 18020 0 0 0 0 1670 0 0 0 0 35429.77 

53 Umurgas pagasta 

veco ļaužu mītne 

"Cerība" 0 0 0 102428 49372 0 0 0 0 500 300 0 0 0 152600.10 

54 Bērnu sociālās 

aprūpes un 

sociālās 

rehabilitācijas 

centrs “Umurga”  0 0 0 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677.51 

55 Sociālais un 

veselības dienests 420 102 0 2450 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3672.02 

56 Kopā: 18679 4641 1100 311025 205334 100 6403 0 0 6235 500 0 0 0 554017.41 

 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



 

          

Pielikums Nr.____ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada ________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim" 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu mērķdotācijas 2012.gadam (janvāris - augusts)    

Nr. Iestāde Alga 

Soc. no-

doklis 

Komandē-

jumi 

Pakalpo-

jumi 

Krājumi, 

materiāli 

Izdevumi 

periodikas 

iegādei 

Budžeta 

maksājumi 

Subsī-

dijas 

Procentu 

izdevumi 

 Pamatlī-

dzekļi 
Sociālie 

pabalsti Transferti 

Zaudē-

jumi 

Kredītu 

pamatsummas 

 2012.g. 

plāns  

1 Lādezera 

pamatskola 56846.65 13694.36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     70 541.01  

2 Pāles pamatskola 41874.58 10087.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     51 962.18  

3 Limbažu novada 

ģimnāzija 96391.87 23220.80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   119 612.67  

4 Limbažu 

sākumskola 99229.83 23904.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   123 134.23  

5 Limbažu 

3.vidusskola 203709.80 49073.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   252 783.48  

6 Limbažu Jauniešu 

un pieaugušo 

vakara (maiņu) 

vidusskola 59648.80 14369.38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     74 018.18  

7 Skultes 

sākumskola un 

pirmsskola 16724.24 4028.87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     20 753.11  

8 Umurgas 

pamatskola 49081.35 11823.70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     60 905.05  

9 Baumaņu Kārļa 

pamatskola 38715.63 9326.57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     48 042.20  

10 Vidrižu 

pamatskola 51363.50 12373.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     63 736.91  

11 Limbažu novada 

un Salcgrībvas 

novada bērnu un 

jauniešu sporta 

skola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7688 0 0       7 688.45  

12 Limbažu bērnu un 

jauniešu centrs 12622.48 3040.72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     15 663.20  

13 Limbažu 1.PII 

"Buratino" 13897.71 3347.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     17 245.67  

14 Limbažu 2.PII 

"Kāpēcītis" 8032.49 1935.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       9 967.53  

15 Limbažu 3.PII 

"Spārīte" 13897.44 3347.89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     17 245.33  

16 Ozolaines PII 4632.48 1115.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       5 748.44  

17 PII "Zīļuks" 6120.00 1474.31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       7 594.31  

18 Viļķenes PII 4781.25 1151.80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       5 933.05  



19 Katvaru speciālā 

internātpamatskola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228824 0 0   228 824.00  

20 Kopā: 777570.10 187316.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236512.45 0.00 0.00 1201399.00 

 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



 

          

Pielikums Nr.______ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

________ saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra 

līdz 2012.gada 31.decembrim" 

Limbažu novada pašvaldības mākslas un mūzikas skolu mērķdotācijas 2012.gadam 

Nr. Iestāde Alga 

Soc. no-

doklis 

Komandē-

jumi 

Pakalpo-

jumi 

Krājumi, 

materiāli 

Izdevumi 

periodikas 

iegādei 

Budžeta 

maksājumi 

Subsī-

dijas 

Procentu 

izdevumi 

 Pamatlī-

dzekļi 
Sociālie 

pabalsti Transferti 

Zaudē-

jumi 

Kredītu 

pamatsummas 

 2012.g. 

plāns  

1 Limbažu 

mākslas 

skola 7527.60 1813.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9341 

2 Limbažu 

mūzikas 

skola 68421.31 16482.69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84904 

3 Kopā: 75949 18296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94245 

 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



 

          

Pielikums Nr.____ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada ________ 

saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 

31.decembrim" 

 Limbažu novada pašvaldības 2012.gada projektu izdevumu kopsavilkums 

Nr. Iestāde Alga 

Soc. no-

doklis 

Komandē-

jumi 

Pakalpo-

jumi 

Krājumi, 

materiāli 

Izdevumi 

periodikas 

iegādei 

Budžeta 

maksājumi 

Subsī-

dijas 

Procentu 

izdevumi 

 Pamatlī-

dzekļi 
Sociālie 

pabalsti 

Trans-

ferti 

Zaudē-

jumi 

Kredītu 

pamat-

summas 

2012.g. 

plāns 

1 Vidrižu, Bīriņu un 

Gravas ciemu 

infrastruktūras un 

satiksmes drošības 

uzlabojumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1152 1151.91 

2 Katvaru 

internātpamatskolas 

infrastruktūras un 

aprīkojuma 

uzlabošana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36310 36310.08 

3 Izglītības iestāžu 

informatizācija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92427 0 0 0 0 92427.05 

4 Pedagogu 

konkurētspējas 

veicināšana 

izglītības sistēmas 

optimizācijas 

apstākļos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27488 0 0 0 27488.22 

5 Pagastu ielu un ceļu 

rekonstrukcija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137993 0 0 0 0 137993.41 

6 NVA projekti 2804 676 0 2200 2320 0 0 0 0 0 6207 0 0 0 14207.47 

7 Grundvig, kopā uz 

izglītotu sabiedrību 

Eiropā 0 0 3201 1948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5149.36 

8 Atbalsta pasākumu 

īstenošana jauniešu 

sociālās atstumtības 

riska mazināšanai 

un jauniešu ar 

funkcionālajiem 

traucējumiem 

integrācijai izglītībā 106818 25732 0 4000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138550.00 

9 Ūdenssaimniecības 

pakalpojuma 

attīstība Skultes 

pagasta Mandegu 

ciemā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295733 0 0 0 0 295732.65 

10 Speciālistu piesaiste 

Limbažu novada 

pašvaldības 

administratīvās 

kapacitātes 

paaugstināšanai 3242 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4022.83 



11 Limbažu novada 

pašvaldības 

attīstības 

plānošanas 

kapacitātes 

paaugstināšana 0 0 0 800 0 0 0 0 0 14367 0 0 0 0 15167.30 

12 Limbažu novada 

pašvaldības 

kapacitātes 

stiprināšana ES un 

citu ārvalstu finanšu 

līdzekļu apguvei 13107 3157 0 2000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18464.19 

13 Uzņēmējdarbība un 

dzimumlīdztiesība 

pirmsskolas 

izglītībā 0 0 2000 3086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5086.33 

14 Jūras ielas un 

Ozolaines ielas 

krustojuma 

rekonstrukcija 

Limbažos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275668 0 0 0 0 275668.41 

15 Ūdenssaimniecības 

attīstība Vidrižu 

pagasta Vidrižu 

ciemā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237143 237142.54 

16 Ūdenssaimniecības 

attīstība Vidrižu 

pagasta Bīriņu 

ciemā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222824 222823.90 

17 Comeniuss, skolēnu 

individuālā 

mobilitāte 0 0 0 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304.69 

18 Comeniuss, skolu 

daudzpusējā 

partnerība 0 0 0 5403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5402.78 

19 Limbažu novada 

projektu konkurss 

''Pilnveidojot sevi, 

dot citiem'' 0 0 0 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 7000.00 

20 Limbažu vēsturiskā 

centra renovācija 

tūrisma attīstībai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245130 245129.76 

21 Development of 

coorperation 

between Estonian - 

Latvian youth 

hobby modelists, 

EU38808 0 0 0 1791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1790.57 

22 Limbažu novada 

dalība kultūras 

mantojuma 

projektā tūrisma 

attīstībai 0 0 1900 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3400.00 



23 Vides pieejamības 

nodrošināšana 

personām ar funkc. 

traucējumiem 

Vidrižu pag., 

Ambulancē 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1981 0 0 0 0 1980.57 

24 Kopā: 125970.26 30346.76 7101.01 23032.72 4520.00 0.00 0.00 7000.00 0.00 818169.39 33695.69 0.00 0.00 742558,19 1792394,02 

 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



Pielikums Nr._____ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada ________  

saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

 pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim" 

 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs uz 01.01.2012., Ls 

Gads 

Projekts* 

Nr.1 Nr.2 Nr.3 Nr.4 Nr.5 Nr.6 Nr.7 Nr.8 Nr.9 Nr.10 Nr.11 Nr.12 Nr.13 Nr.14 Kopā 

2012. 47 43 8138 16568 5556 55273 30564 5717 57952 18847 1930 18290 1432 1608 221965 

2013.       16384 3317 53189 29338 5487 55851 18120 1930 17526 3417 3948 208507 

2014.       16200   50965 28111 5258 53610 17393 14779 16763 9092 10183 222354 

2015.       16016   12478 6851 1288 51369 16666 25600 16000 8734 9782 164784 

2016.       15832         12535 4066 4943 48 8377 9381 55182 

2017.       15648                 6037 6737 28422 

2018.       15464                     15464 

2019.       15280                     15280 

2020.       15095                     15095 

2021.       14911                     14911 

2022.       14735                     14735 

2023.                             0 

2024.                             0 

2025.                             0 

2026.                             0 

2027.                             0 

2028.                             0 

2029.                             0 

2030.                             0 

2031.                             0 

2032.                             0 

2033.                             0 

2034.                             0 

2035.                             0 

2036.                             0 

2037.                             0 

KOPĀ 47 43 8138 172133 8873 171905 94864 17750 231317 75092 49182 68627 37089 41639 976699 

* Kopējā atmaksas summa (pamatsumma + procentu maksājumi)         

 



 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs uz 01.01.2012., Ls (2lp.) 

 Projekti* 

Gads Nr.15 Nr.16 Nr.17 Nr.18 Nr.19 Nr.20 Nr.21 Nr.22 Nr.23 Nr.24 Nr.25 Nr.26 Nr.27 Nr.28 Kopā 

2012. 8028 96592 59213 94946 23966 12345 4043 4026 1650 1674 3831 11165 6936 8688 337103 

2013. 7743 93370 57238 91400 23167 12031 4043 4026 1650 1607 3677 10853 6783 8321 325909 

2014. 7458 89934 55132 87619 22314 11716 4043 4026 1650 1539 3522 10542 6630 23 306148 

2015. 7173 86498 53025 42619 21461 11402 4043 4026 1650 377 623 10230 6476   249603 

2016. 6888 83061 50918   20609 11088 7686 7297 1650     10065 6396   205658 

2017. 6603 79625 48812   19756 10774 8017 8020 2265     9606 6170   199648 

2018. 3198 38730 23727   9603 10460 7800 7803 18943     9294 6016   135574 

2019.          10145 7583 7586 18198     8982 5863   58357 

2020.           9831 7366 7368 51     8670 5710   38996 

2021.           9517 7148 7151       8358 5556   37730 

2022.           9203 6931 6934       8046 5403   36517 

2023.           8889 6714 6717       7734 5250   35304 

2024.           8574 6497 6499       7422 5096   34088 

2025.           8260 6279 6307       7110 4943   32899 

2026.           7946 6062 6065       838 4790   25701 

2027.           7632 5845 5848         4636   23961 

2028.           7317 5628 5630         4483  23058 

2029.           3497 5410 5413         4330   18650 

2030.             5193 5196         4176   14565 

2031.             4976 4979         4023   13978 

2032.             4759 4761         3870   13390 

2033.             4541 4544         3716   12801 

2034.             3216 3273         3563   10052 

2035.                         3410   3410 

2036.                         3256   3256 

2037.                         881   881 

KOPĀ 47091 567810 348065 316584 140876 170627 133823 133495 47707 5197 11653 128915 128362 17032 2197237 

                

* Kopējā atmaksas summa (pamatsumma + procentu maksājumi)         

 



 

 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs uz 01.01.2012., Ls (3lp.) 

 Projekti* 

Gads Nr.29 Nr.30 Nr.31 Nr.32 Nr.33 Nr.34 Nr.35 Nr.36 Nr.37 Nr.38 Nr.39 Nr.40 Nr.41 Nr.42 Nr.43 Nr.44 Kopā 

2012. 3878 2387 5342 9450 19899 23366 20863 7973 3019 1347 7475 6931 2737 1311 1123 1911 119012 

2013. 15405   5091 9140 19138 22754 20434 7682 2913 1306 7180 6663 2630 1311 1123 1911 124681 

2014. 15262     8830 18383 22142 19976 7390 2808 1266 6893 6399 2525 1311 1123 1911 116219 

2015. 14705     8520 9198 21529 19519 7099 2704 1227 6607 6136 2419 9621 6582 7204 123070 

2016. 14149     8357   20917 19061 6954 2652 1207 6465 6005 2367 9915 9224 12191 119464 

2017. 13593     7899   20305 18604 6517 2495 1147 6035 5609 2208 9500 8838 11700 114450 

2018. 13036     7589   19693 18146 6226 2391 1107 5749 4945 1258 2194 2276 11208 95818 

2019. 12491     7279   19080 17689 4502 2339 1087 5606         4274 74347 

2020. 35     6968   18468 17231   1626 1027 5177           50532 

2021.       6658   17856 16774     940 4891           47119 

2022.       3226   17244 16316       4604           41390 

2023.           16632 15859       3245           35736 

2024.           16019 15401                   31420 

2025.           15407 14944                   30351 

2026.           14795 14486                   29281 

2027.           14183 14029                   28212 

2028.           6831 13571                   20402 

2029.             13114                   13114 

2030.             12656                   12656 

2031.             12199                   12199 

2032.             11741                   11741 

2033.             11284                   11284 

2034.             10826                   10826 

2035.             10284                   10284 

2036.             28                   28 

2037.                                 0 

KOPĀ 102554 2387 10433 83916 66618 307221 375035 54343 22947 11661 69927 42688 16144 35163 30289 52310 1283608 

                  

* Kopējā atmaksas summa (pamatsumma + procentu maksājumi)           

 



 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs uz 01.01.2012., Ls (4lp.) 

Projekti* 

Gads Nr.45 Nr.46 Nr.47 Nr.48 Nr.49 Nr.50 Nr.51 Nr.52 Nr.53 Nr.54 Nr.55 Nr.56 Nr.57 Nr.58 Nr.59 Nr.60 Kopā 

2012. 3686 12312 18804 34140 13064 4280 2018 4517 35185 6586 1331 10398 1002 2889 1058 7414 158684 

2013. 3584 11965 18315 38013 12699 3076 20731 4348 34266 6362 1331     2814 12776 7248 177528 

2014. 3482 11618 17825 37095 12334   21395 4183 33286 6138 1331     1378 24599 3818 178482 

2015. 3380 11271 17336 36177 11968   66 4018 32306 5915 1331           123768 

2016. 3327 11088 16846 35259 11776     3937 31326 5797 1331           120687 

2017. 3177 10576 16357 34342 11238     3688 30346 5467 1331           116522 

2018. 3075 10229 15867 33424 10873     3523 29366 5243 14845           126445 

2019. 2973 9882 15378 32506 10507     3332 28386 3779 27862           134605 

2020. 2871 9534 14888 31588 10142       27406   4899           101328 

2021. 2769 9187 14399 30670 9777       26426               93228 

2022. 2667 8840 13910 29753 9412       25446               90028 

2023. 2566 8492 13420 28835 9047       24465               86825 

2024. 2464 8145 12931 27917 8681       23485               83623 

2025. 2362 7798 12441 26999 8316       22505               80421 

2026. 1190 7451 11952 26081 841       21525               69040 

2027.   3560 11462 25164        20537               60723 

2028.     8283 24246         61               32590 

2029.       23328                         23328 

2030.       22410                         22410 

2031.       21492                         21492 

2032.       20575                         20575 

2033.       19657                         19657 

2034.       9962                         9962 

2035.                                   

2036.                                   

2037.                                   

KOPĀ 43573 151948 250414 649633 150675 7356 44210 31546 446323 45287 55592 10398   7081 38433 18480 1951951 

                  

* Kopējā atmaksas summa (pamatsumma + procentu maksājumi)           

 



 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs uz 01.01.2012., Ls (5lp.) 

  Projekti* Projekti* 

Gads Nr.61 Nr.62 Nr.63 Nr.64 Nr.65 Nr.66 Nr.67 Nr.68 Nr.69 Nr.70 Nr.71 Nr.72 Nr.73 Nr.74 Kopā Kopā 

2012. 410 2845 3256 949 1041 6575 710 3076 4137 5032 953 6625 6360 847 42816 879580 

2013. 410 2845 2507 949 1022 6384 648 3032 32712 31821 10210 22614 21709 7516 144379 981004 

2014. 410 2845 2507 949 1003 6265 648 2970 26459 31266 23811 22283 21391 7377 150184 973387 

2015. 410 6901 2507 949 984 6145 5729 2909 25986 30674 11760 21930 21051 7230 145165 806390 

2016. 410 18947 16422 949 965 6026 5666 721 25513 30082   21576 20712 7083 155072 656063 

2017. 410 18622 30694 949 945 5907 5553   25040 29490   21223 20373 6935 166141 625183 

2018. 7980 18296 30065 15689 926 5787 5440   24568 28898   20870 20034 5102 183655 556956 

2019. 8461 17971 29437 16783 907 5668 5327   24095 28306   20516 19695   177166 459755 

2020. 4177 11470 14517 12348 643 5533 3918   23622 27714   20163 19355   143460 349411 

2021.           7     11663 13658   19809 19016   64153 257141 

2022.                       19456 18677   38133 220803 

2023.                       19103 18338   37441 195306 

2024.                       18749 17998   36747 185878 

2025.                       18396 17659   36055 179726 

2026.                       18042 17320   35362 159384 

2027.                       17689 16981   34670 147566 

2028.                       17336 16642   33978 110028 

2029.                       16982 16302   33284 88376 

2030.                       16629 15963   32592 82223 

2031.                       12191 11762   23953 71622 

2032.                             0 45706 

2033.                             0 43742 

2034.                             0 30840 

2035.                             0 13694 

2036.                             0 3284 

2037.                             0 881 

KOPĀ 23078 100742 131912 50514 8436 54297 33639 12708 223795 256941 46734 372182 357338 42090 1714406 8123901 

                 

* Kopējā atmaksas summa (pamatsumma + procentu maksājumi)           

 



 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs uz 01.01.2012., Ls (6lp.) 

Galvojumi* Ilgtermiņa saistības* 

KOPĀ SAISTĪBAS 

Saistību apjoms % 

no pamatbudžeta 

ieņēmumiem Gads 

Projekts 

Nr.1 

Kopā 

galvojumi 

Līgums 

Nr.1 

Līgums 

Nr.2 

Līgums 

Nr.3 

Kopā ilgtermiņa 

saistības 

2012. 14525 14525 1701 1973 5953 9627 903732,00 14,50 

2013. 14006 14006 1701 1931   3632 998642,00 16,02 

2014. 13493 13493 1418     1418 988298,00 15,85 

2015. 12981 12981         819371,00 13,14 

2016. 12470 12470         668533,00 10,72 

2017. 6041 6041         631224,00 10,12 

2018.             556956,00 8,93 

2019.             459755,00 7,37 

2020.             349411,00 5,60 

2021.             257141,00 4,12 

2022.             220803,00 3,54 

2023.             195306,00 3,13 

2024.             185878,00 2,98 

2025.             179726,00 2,88 

2026.             159384,00 2,56 

2027.             147566,00 2,37 

2028.             110028,00 1,76 

2029.             88376,00 1,42 

2030.             82223,00 1,32 

2031.             71622,00 1,15 

2032.             45706,00 0,73 

2033.             43742,00 0,70 

2034.             30840,00 0,49 

2035.             13694,00 0,22 

2036.             3284,00 0,05 

2037.             881,00 0,01 

KOPĀ 73516 73516 4820 3904 5953 14677 8212122,00   

         

Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi bez mērķdotācijām 2012.gadā: 6234411  

Saistības procentos no budžeta 2012.gadā:   14,50  

 



 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums 

 Projekts Nr.1 21.09.1998.    Valsts kase     3. vidusskolas sporta zāles celtniecība 

 Projekts Nr.2 26.05.1999.    Valsts kase     3.vidusskolas sporta zāles celtniecība 

 Projekts Nr.3 15.02.2000.    Valsts kase     Ūdenssaimniecības attīstība 800+  

 Projekts Nr.4 13.09.2001.    Ziemeļu Investīciju banka Pilsētas siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija 

 Projekts Nr.5 02.10.2003.    Valsts kase     Pilsētas siltumtrases rekonstrukcijas 

 Projekts Nr.6 21.02.2005.    Valsts kase     Dzīvojamās mājas celtniecība 

 Projekts Nr.7 14.03.2005.    Valsts kase     Ielu virskārtas remonts 

 Projekts Nr.8 21.02.2005.    Valsts kase     Sociālās aprūpes centra celtniecība 

 Projekts Nr.9 26.01.2006.    Valsts kase     Tūrisma taka apkārt Lielezeram 

 Projekts Nr.10 26.01.2006.    Valsts kase     Ūdenssaimniecības attīstītība   800+ 

 Projekts Nr.11 26.01.2006.    Valsts kase     Atkritumu izgāztuves rekultivācija 

 Projekts Nr.12 20.12.2006.    Valsts kase     Limbažu stadiona rekonstrukcija 

 Projekts Nr.13 14.08.2007.    Valsts kase     Gājēju celiņa izbūve Stacijas-Barona-Cēsu ielu posmā 

 Projekts Nr.14 14.08.2007.    Valsts kase     Gājēju celiņa izbūve Stacijas - Uzvaras ielas posmā 

 Projekts Nr.15 16.05.2008.    Valsts kase     Siltumtrašu renovācijas Cēsu 17 siltummezglu raj. 

 Projekts Nr.16 16.05.2008.    Valsts kase     SIA "Limbažu siltums" pamatkapitāla palielināšana 

 Projekts Nr.17 16.05.2008.    Valsts kase     

Limbažu 2.v-skolas jumta un pagraba izbūve un sienu 

siltināšana un Limbažu 2.v-skolas darbnīcas būvniecība 

 Projekts Nr.18 16.05.2008.    Valsts kase     Limbažu pilsētas ielu un gājēju celiņu remonts un izbūve 

 Projekts Nr.19 03.07.2008.    Valsts kase     

Dalīto bioloģiski noārdāmo atkritumu vākšanas punkta izveide 

un nepieciešamā aprīkojuma iegāde Limbažos 

 Projekts Nr.20 22.04.2009.    Valsts kase     

Pirmskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālās 

un reģionālās nozīmes attīstības centros 

 Projekts Nr.21 27.10.2009.    Valsts kase     

„Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības 

kompleksa būvniecība un apsaimniekošana” 

 Projekts Nr.22 27.10.2009.    Valsts kase     

Limbažu Galvenās (Reģionālās) bibliotēkas būvniecība un 

apsaimniekošana 

 Projekts Nr.23 25.11.2009.    Valsts kase     

Limbažu pirmskolas izglītības iestāžu renovācija un 

labiekārtošana 

Galvojumi:  

 Projekts Nr.1 15.03.2007.    Valsts investīciju fonds Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinos 

 

       

 

 

 



Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums    

 Projekts Nr.24 16.05.2005.    Valsts kase     Pāles pamatskolas stadiona izbūve 

 Projekts Nr.25 15.04.2005    Valsts kase     Pāles kultūras nama jumta seguma nomaiņa 

 Projekts Nr.26 07.02.2006.    Valsts kase     Pāles skolas sporta zāles būvniecībai 

 Projekts Nr.27 18.05.2007.    Valsts kase     Pāles skolas sporta zāles būvniecības pabeigšana 

 Projekts Nr.28 12.12.2008.    Valsts kase     Ārciema bibliotēkas ēkas pirkšanai, remontam 

 Projekts Nr.29 25.11.2009.    Valsts kase     Kultūras un informācijas centra rekonstrukcija 

Ilgtermiņa saistības: 

 Līgums Nr.1 05.10.2007.    SIA "Hansa Līzings" Finanšu līzings a/m Škoda Roomster 

        

Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums    

 Projekts Nr.30 07.03.2002.    Valsts kase     K.Baumaņa Viļķenes pamatskolas remonts 

 Projekts Nr.31   03.09.2003.    Valsts kase     

Kultūras nama renovācija, pirmsskolas izglītības ēkas jumta 

remonts 

 Projekts Nr.32   07.06.2007.    Valsts kase     Sporta halles un skolas katlu mājas celtniecības uzsākšana 

 Projekts Nr.33   03.03.2007.    Vides Investīciju fonds   

Ūdensapgādes rekonstrukcija un attīrīšanas iekārtu izbūve 

Viļķenes ciematā 

 Projekts Nr.34   09.07.2008.    Valsts kase     Sporta halles būvniecība 

 Projekts Nr.35   28.11.2008.    Valsts kase     Sporta halles būvniecība 

           

Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums    

 Projekts Nr.36 24.12.2004.    Vides Investīciju fonds Katlumājas un siltumtrašu būvniecība 

 Projekts Nr.37 03.06.2005.    Vides Investīciju fonds Pociema, Tiegažu ūdenssaimniecības rekonstrukcija 

 Projekts Nr.38 

  

29.09.2006.  Vides Investīciju fonds Priežu ciemata ūdenssaimniecības rekonstrukcija 

 Projekts Nr.39 15.09.2008.    Vides Investīciju fonds Ūdensvada rekonstrukcija Priedēs un Tiegažos 

        

Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums    

 Projekts Nr.40 01.07.2003.    Vides Investīciju fonds 

Pirmskolas, pamatskolas un internāta 

siltināšana   



 Projekts Nr.41 10.07.2003.    Vides Investīciju fonds     Ūdensapgāde 

 Projekts Nr.42 

  

10.09.2007.  Valsts kase     

Transporta kustības un gājēju drošības uzlabošana Umurgas 

ciemā 

 Projekts Nr.43 10.09.2007.    Valsts kase     

Apgaismojuma ierīkošana Umurgas ciemā, ceļu satiksmes 

drošības uzlabošana 

 Projekts Nr.44 

  

15.12.2009.  Valsts kase     Umurgas kultūras nama rekonstrukcija 

Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums    

 Projekts Nr.45 01.08.2006.    Valsts kase     Skultes pagasta pašvaldības ēkas remontdarbi 

 Projekts Nr.46 01.06.2007.    Valsts kase     Skultes pamatskolas renovācijas darbi 

 Projekts Nr.47 

  

14.11.2008.  Valsts kase     Pakalpojumu centra rekonstrukcijas I kārta 

 Projekts Nr.48 18.08.2009.    Valsts kase     Kultūras integrācijas centra rekonstrukcija 

          

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma 

noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums    

 Projekts Nr.49 07.02.2006.    Valsts kase     Vidrižu sākumskolas rekonstrukcija 

Ilgtermiņa saistības: 

 Līgums Nr.2 13.01.2010.    UniCredit Leasing   Finanšu līzings a/m Skoda octavia 

         

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes saistības 

Aizņēmumi: 

Līguma noslēgšanas 

datums    Aizdevējs/  iznomātājs   Projekta nosaukums    

 Projekts Nr.50 18.08.2003.    Vides investīciju fonds 

Ozolaines ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmas 

rekonstrukcija 

 Projekts Nr.51 21.05.2004.    Valsts kase     

SAPARD projekta pašvaldības auto ceļa Virbotnes-

Jumpravdzirnavas rekonstrukcija 

 Projekts Nr.52 

  

31.08.2004.  Vides investīciju fonds Lādezera ūdens apgādes un kanalizācijas rekonstrukcija 

 Projekts Nr.53 02.04.2007.    Valsts kase     

Pašvaldības izglītības iestāžu siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija 

 Projekts Nr.54 

  

08.09.2008.  Valsts kase     Ozolaines PII, Lādezera pamatskolas, bibliotēku telpas remonts 

        



Limbažu novada pašvaldība 

 Projekts Nr.55 24.04.2010.    Valsts kase     

Limbažu un Viljandi kopējā sadarbība ilgtspējīgas vides un 

tūrisma attīstībā Hanzas savienības ietvaros 

 Projekts Nr.56 06.07.2010.    Valsts kase     

Katvaru internātpamatskolas infrastruktūras un aprīkojuma 

uzlabošana 

 Projekts Nr.57 20.12.2010.    Valsts kase     

"Zemes siltuma demonstrācijas projekta īstenošana un 

pieredzes izplatīšana Rīgas reģionā" īstenošanai Katvaru 

speciālajā internātpamatskolā 

 Projekts Nr.58 21.06.2010.    Valsts kase     

Vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana 

izglītojamajiem ar funkcionālajiem traucējumiem 

 Projekts Nr.59 21.06.2010.    Valsts kase     Pašvaldības ceļa "Meiri - Āstere" rekonstrukcija 

 Projekts Nr.60 21.06.2010.    Valsts kase     Vidrižu pagasta Sporta halles rekonstrukcija 

 Projekts Nr.61 06.07.2010.    Valsts kase     

Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras un satiksmes 

drošības uzlabojumi 

 Projekts Nr.62 02.08.2010.    Valsts kase     

Sabiedriskā centra rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana 

„Lādes Vītoli” Limbažu pagastā Limbažu novadā 

 Projekts Nr.63 07.09.2010.    Valsts kase     Limbažu vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai 

 Projekts Nr.64 05.10.2010.    Valsts kase     

Katvaru pagasta autoceļu rekonstrukcija maršrutos „Umurgas 

robeža – Smiltnieki”, „Bruņas – Stēķēni”, „Stirnas – Bruņas”, 

„Katvaru skola – Peri”, Spunģi – Priedītes” un „Spriči – 

Tiegaži” 

 Projekts Nr.65 17.09.2010.    Valsts kase     

Energoefektivitātes paaugstināšana Limbažu 3.vidusskolā un 

Limbažu rajona Bērnu - jaunatnes sporta skolā 

 Projekts Nr.66 12.11.2010.    Valsts kase     
Energoefektivitātes paaugstināšana Umurgas pamatskolā un 

pirmskolas izglītības iestādē „Zīļuks” 

 Projekts Nr.67 23.12.2010.    Valsts kase     

Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes 

nodrošināšana Limbažu 1.vidusskolā un Limbažu 2.vidusskolā 

 Projekts Nr.68 04.02.2011.    Valsts kase     

Skultes pagasta Kultūras integrācijas centra rekonstrukcija un 

katlu mājas būvniecība 

 Projekts Nr.69 14.06.2011.    Valsts kase     Limbažu vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai 2.kārta 

 Projekts Nr.70 09.09.2011.    Valsts kase     

Limbažu novada pašvaldības ielu, ceļu un laukumu 

labiekārtošana un izbūve 

 Projekts Nr.71 21.07.2011.    Valsts kase     

Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras un satiksmes 

drošības uzlabojumi 2.kārta 

 Projekts Nr.72 06.09.2011.    Valsts kase     

Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona Vidrižu pagasta 

Vidrižu ciemā 

 Projekts Nr.73 06.09.2011.    Valsts kase     

Ūdenssaimniecības attīstība Limbažu rajona Vidrižu pagasta 

Bīriņu ciemā 



 Projekts Nr.74 06.09.2011.    Valsts kase     

Mikroautobuss Mercedes-Benz Sprinter skolēnu pārvadāšanai 

Viļķenes pagastā 

Ilgtermiņa saistības: 

 Līgums Nr.3 20.05.2010.    SIA "Adam Auto"   

Nomas līgums OPEL COMBO, 2008.g., 

WOLOXCF0684163048 

 

 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



Pielikums Nr._____ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada ________  

saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

 pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim" 

 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu Valsts Kasē 2012.gada maksājumi 

Nr.p.k. 

Pagasta 

pārvaldes Līguma Nr. Datums Projekta nosaukums 

Procentu 

likme 

Procentu 

likmes 

termiņš 
Pamatsumma 

2012.g. 

Procentu 

maksājums 2012.g. 

Apkalpošanas 

maksa 2012.g. 

Kopā 

2012.g. 

Par periodu no 2011.gada IV 

ceturkšņa līdz 2012.gada III 

ceturksnim   

1 

L
im

b
až

u
 p

il
sē

ta
s 

p
ār

v
al

d
e 

PV-129 21.09.1998. 

3. vidusskolas sporta 

zāles celtniecība 1,848 20.12.2011. 0,00 41,21 5,58 46,79 

2 P-16/99 26.05.1999. 

3.vidusskolas sporta 

zāles celtniecība 1,848 20.12.2011. 0,00 38,25 5,18 43,43 

3 P-20/2000 15.02.2000. 

Ūdenssaimniecības 

attīst. 800+ 1,848 31.01.2012. 8040,00 86,67 11,73 8138,40 

4 076-017 13.09.2001. 

Pilsētas siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija 1,00975 04.01.2012. 14612,18 1567,76 388,16 16568,10 

5 P-208/2003 02.10.2003. 

Pilsētas siltumtrases 

rekonstrukcijas 4,338 Fiksētā 5200,00 336,20 19,38 5555,58 

6 P-26/2005 21.02.2005. 

Dzīvojamās mājas 

celtniecība 4,338 Fiksētā 48464,00 6438,16 371,03 55273,19 

7 P-36/2005 14.03.2005. Ielu virskārtas remonts 4,338 Fiksētā 26732,00 3623,38 208,82 30564,20 

8 P-25//2005 21.02.2005. 

Sociālās aprūpes centra 

celtniecība 4,338 Fiksētā 5000,00 677,81 39,06 5716,87 

9 P-8/2006 26.01.2006. 

Tūrisma taka apkārt 

Lielezeram 4,338 Fiksētā 48848,00 8608,37 496,10 57952,47 

10 P-9/2006 26.01.2006. 

Ūdenssaimniecības 

attīst. 800+ 4,338 Fiksētā 15848,00 2835,79 163,43 18847,22 

11 P-7/2006 26.01.2006. 

Atkritumu izgāztuves 

rekultivācija 4,338 Fiksētā 0,00 1824,43 105,14 1929,57 

12 P-321/2006 20.12.2006. 

Limbažu stadiona 

rekonstrukcija 4,728 Fiksētā 15332,00 2808,98 148,53 18289,51 

13 P-257/2007 14.08.2007. 

Gājēju celiņa izbūve 

Stacijas-Barona-Cēsu 

ielu posmā 4,338 01.07.2016. 0,00 1353,85 78,02 1431,87 

14 P-258/2007 14.08.2007. 

Gājēju celiņa izbūve 

Stacijas - Uzvaras ielas 

posmā 4,338 01.07.2016. 0,00 1520,38 87,62 1608,00 

15 P151/2008 16.05.2008. 

Siltumtrašu renovācijas 

Cēsu 17 siltummezglu 

raj. 4,338 01.07.2016. 6212,00 1717,31 98,97 8028,28 



16 P-153/2008 16.05.2008. 

SIA "Limbažu siltums" 

pamatkapitāla 

palielināšana 4,338 01.07.2016. 74900,00 20509,99 1182,00 96591,99 

17 P-154/2008 16.05.2008. 

Limbažu 2.v-skolas 

jumta un pagraba izbūve 

un sienu siltināšana un 

Limbažu 2.v-skolas 

darbnīcas būvniecība 4,338 01.07.2016. 45916,00 12572,60 724,56 59213,16 

18 P-152/2008 16.05.2008. 

Limbažu pilsētas ielu un 

gājēju celiņu remonts un 

izbūve 4,338 Fiksētā 82420,00 11843,05 682,52 94945,57 

19 P-231/2008 03.07.2008. 

Dalīto bioloģiski 

noārdāmo atkritumu 

vākšanas punkta izveide 

un nepieciešamā 

aprīkojuma iegāde 

Limbažos 4,338 01.07.2016. 18584,00 5088,63 293,26 23965,89 

20 P-31/2009 22.04.2009. 

Pirmskolas izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstība nacionālās un 

reģionālās nozīmes 

attīstības centros 4,312 Fiksētā 6887,48 5158,26 299,06 12344,80 

21 P-326/2009 25.11.2009. 

Limbažu pirmskolas 

izglītības iestāžu 

renovācija un 

labiekārtošana 4,389 Fiksētā 0,00 1561,13 88,92 1650,05 

22 P-273/2009 27.10.2009. 

„Limbažu pilsētas 

daudzfunkcionālā sporta 

un veselības kompleksa 

būvniecība un 

apsaimniekošana” 4,933 Fiksētā 0,00 3848,20 195,02 4043,22 

23 P-274/2009 27.10.2009. 

Limbažu Galvenās 

(Reģionālās) bibliotēkas 

būvniecība un 

apsaimniekošana 4,933 Fiksētā 0,00 3832,04 194,20 4026,24 

24 P-71/2010 23.04.2010. 

Limbažu un Viljandi 

kopējā sadarbība 

ilgtspējīgas vides un 

tūrisma attīstībā Hanzas 

savienības ietvaros 

12 mēn 

euribor + 

0,561 

(2,126+0,5

61) 23.04.2012. 0,00 1217,74 113,30 1331,04 

25 P-169/2010 21.06.2010. 

Vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu 

infrastruktūras 

uzlabošana 

izglītojamajiem ar 

12 mēn 

euribor + 

0,561 

(2,146+0,5

61) 21.06.2012. 2704,39 169,17 15,62 2889,18 



funkcionālajiem 

traucējumiem 

26 P-340/2010 07.09.2010 

Limbažu vēsturiskā 

centra renovācija 

tūrisma attīstībai 1,951 02.09.2012. 0,00 2886,18 369,83 3256,01 

27 P-355/2010 17.09.2010. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Limbažu 

3.vidusskolā un LBJS 1,951 17.09.2012. 876,00 145,84 18,69 1040,53 

28 

P-575/2010 23.12.2010. 

Kvalitatīvu 

dabaszinātņu apguvei 

atbilstošās materiālās 

bāzes nodrošināšana 

Limbažu 1.vidusskolā 

un Limbažu 

2.vidusskolā" 

1,944 23.12.2012. 0,00 628,15 81,97 710,12 

29 

P-169/2011 14.06.2011. 

Limbažu vēsturiskā 

centra renovācija 

tūrisma attīstībai 2 

1,808 14.06.2012. 0,00 3634,22 502,53 4136,75 

30 

P
āl

es
 p

ag
as

ta
 p

ār
v

al
d

e 

P-81/2005 16.05.2005. 

Pāles pamatskolas 

stadiona izbūve 4,338 Fiksētā 1464,00 198,38 11,43 1673,81 

31 P-53/2005 15.04.2005 

Pāles kultūras nama 

jumta seguma nomaiņa 4,338 Fiksētā 3360,00 445,08 25,65 3830,73 

32 P-13/2006 07.02.2006. 

Pāles skolas sporta zāles 

būvniecībai 4,338 01.07.2016. 6800,00 4127,61 237,88 11165,49 

33 P-101/2007 18.05.2007. 

Pāles skolas sporta zāles 

būvniecības pabeigšana 4,728 Fiksētā 3080,00 3662,55 193,66 6936,21 

34 P-417/2008 12.12.2008. 

Ārciema bibliotēkas 

ēkas pirkšanai, 

remontam 4,338 Fiksētā 8000,00 650,70 37,50 8688,20 

35 P-323/2009 25.11.2009 

Kultūras un 

informācijas centra 

rekonstrukcija 4,389 Fiksētā 0,00 3668,74 208,97 3877,71 

36 

V
iļ

ķ
en

es
 p

ag
as

ta
 p

ār
v

al
d

e 

P-15/2002 07.03.2002. 

K.Baumaņa Viļķenes 

pamatskolas remonts 1,848 14.02.2012. 2350,00 16,60 2,25 2368,85 

37 P-175/2003 03.09.2003. 

Kultūras nama 

renovācija, pirmsskolas 

izglītības ēkas jumta 

remonts 4,338 Fiksētā 4920,00 399,10 23,00 5342,10 

38 P-183/2007 07.06.2007. 

Sporta halles un skolas 

katlu mājas celtniecības 

uzsākšana 4,728 Fiksētā 6232,00 3056,70 161,63 9450,33 



39 P-238/2008 09.07.2008. Sporta halles būvniecība 4,338 01.07.2016. 13344,00 9475,93 546,10 23366,03 

40 P-409/2008 28.11.2008. Sporta halles būvniecība 4,338 01.07.2016. 9972,00 10297,29 593,44 20862,73 

41 P-173/2010 21.06.2010. 

Pašvaldības ceļa "Meiri 

- Āstere" rekonstrukcija 

12 mēn 

euribor + 

0,561 

(2,146+0,5

61) 21.06.2011. 0,00 968,73 89,47 1058,20 

42 P-335/2011 06.09.2011. 

jauna pasažieru 

mikroautobusa iegāde 

skolēnu pārvadāšanai 1,951 06.09.2012. 0,00 751,00 96,23 847,23 

43 

  

P-288/2007 10.09.2007. 

Transporta kustības un 

gājēju drošības 

uzlabošana Umurgas 

ciemā 4,338 01.07.2016. 0,00 1239,45 71,43 1310,88 

44 P-289/2007 10.09.2007. 

Apgaismojuma 

ierīkošana Umurgas 

ciemā, ceļu satiksmes 

drošības uzlabošana 4,338 01.07.2016. 0,00 1061,68 61,19 1122,87 

45 P-379/2009 15.12.2009. 

Kultūras nama 

rekonstrukcija 4,389 Fiksētā 0,00 1807,59 102,96 1910,55 

46 P-493/2010 12.11.2010. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Umurgas pamatskolā un 

PII 1,944 10.11.2012. 5444,00 1011,21 119,90 6575,11 

47 K
at

v
ar

u
 

p
ag

as
ts

 

P-396/2010 05.10.2010. 

Katvaru autoceļa 

rekonstrukcija 1,951 30.09.2012. 0,00 841,29 107,80 949,09 

48 

S
k

u
lt

es
 p

ag
as

ta
 p

ār
v

al
d

e P-178/2006 01.08.2006. 

Skultes pagasta 

pašvaldības ēkas 

remontdarbi 4,338 01.07.2016. 2220,00 1386,10 79,88 3685,98 

49 P-136/2007 01.06.2007. 

Skultes pamatskolas 

renovācijas darbi 4,728 Fiksētā 6976,00 5068,42 268,00 12312,42 

50 P-380/2008 14.11.2008. 

Pakalpojumu centra 

rekonstrukcijas I kārta 4,338 01.07.2016. 10668,00 7692,68 443,33 18804,01 

51 P-161/2009 12.08.2009. 

Kultūras integrācijas 

centra rekonstrukcija 4,739 Fiksētā 13797,45 19323,44 1019,38 34140,27 

52 P-9/2011 04.02.2011. 

Skultes pagasta Kultūras 

centra rekonstrukcija un 

katlu mājas būvniecība 1,909 05.02.2012. 2827,14 220,13 28,83 3076,10 

53 V
id

ri

žu
 

p
ag

as

ta
 

p
ār

v
a

ld
e 

P-14/2006 07.02.2006. 

Vidrižu sākumskolas 

rekonstrukcija 4,338 01.07.2016. 7960,00 4825,81 278,11 13063,92 



54 P-170/2010 21.06.2010. 

ELFLA projekta 

īstenošana - Sporta 

halles rekonstrukcija 

12 mēn 

euribor + 

0,561 

(2,146+0,5

61) 21.06.2012. 5993,51 1300,75 120,13 7414,39 

55 P-171/2010 06.07.2010. 

Vidrižu, Bīriņu un 

Gravas ciemu 

infrastruktūras un 

satiksmes drošības 

uzlabojumi 

12 mēnešu 

aizdevumu 

likme 

(1,808) 02.07.2012. 0,00 360,46 49,84 410,30 

56 P-233/2011 21.07.2011. 

Vidrižu, Bīriņu un 

Gravas ciemu 

infrastruktūras un 

satiksmes drošības 

uzlabojumi 2.kārta 1,754 19.07.2012. 0,00 833,96 118,87 952,83 

57 P-333/2011 06.09.2011. 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Limbažu rajona 

Vidrižu pagasta Vidrižu 

ciemā 1,951 06.09.2012. 0,00 5872,25 752,47 6624,72 

58 P-334/2011 06.09.2011. 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Limbažu rajona 

Vidrižu pagasta Bīriņu 

ciemā 1,951 06.09.2012. 0,00 5637,87 722,43 6360,30 

59 

L
im

b
až

u
 p

ag
as

ta
 p

ār
v

al
d

e P-83/2004 21.05.2004. 

SAPARD projekta 

pašvaldības auto ceļa 

Virbotnes-

Jumpravdzirnavas 

rekonstrukcija 4,88 Fiksētā 0,00 1919,99 98,36 2018,35 

60 P-58/2007 02.04.2007. 

Pašvaldības izglītības 

iestāžu siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija 4,728 Fiksētā 19688,00 14718,67 778,27 35184,94 

61 P-298/2008 08.09.2008. 

Ozolaines PII, Lādezera 

pamatskolas, bibliotēku 

telpas remonts 4,338 01.07.2016. 4880,00 1613,30 92,98 6586,28 

62 P-255/2010 02.08.2010. 

Sabiedriskā centra 

rekonstrukcija un 

teritorijas labiekārtošana 

"Lādes Vītoli", Limbažu 

pagastā, Limbažu 

novadā 

12 mēnešu 

aizdevumu 

likme 

(1,754) 30.07.2012. 0,00 2489,71 354,86 2844,57 

63 K
at

v
ar

u
 

in
te

rn
āt

sk
o

la
 

P-210/2010 06.07.2010. 

Katvaru 

internātpamatskolas 

infrastruktūras un 

aprīkojuma uzlabošana 

12 mēnešu 

aizdevumu 

likme 

(1,808) 31.03.2012. 10239,92 138,85 19,20 10397,97 



64 P-565/2010 20.12.2010. 

Zemes siltuma 

demonstrācijas projekta 

īstenošana un pieredzes 

izplatīšana Rīgas 

reģionā 

12 mēnešu 

aizdevumu 

likme 

(1,857) 21.12.2011. 0,00 883,29 118,91 1002,20 

65 

L
im

b
až

u
 

n
o

v
ad

s 
P-343/2011 09.09.2011. 

Limbažu novada 

pašvaldības ielu, ceļu un 

laukumu labiekārtošana 

un izbūve 

12 mēnešu 

aizdevumu 

likme 

(1,951) 09.09.2012. 0,00 4460,69 571,59 5032,28 

      KOPĀ 576792,07 228999,75 15594,16 821385,98 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



Pielikums Nr._____ Limbažu novada pašvaldības 2012.gada ________  

saistošajiem noteikumiem Nr.____ "Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

 pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim" 

 

Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu Vides investīciju fondā 2012.gada maksājumi 

Nr.p.k. 

Līguma 

Nr. Datums 

Pagasta 

pārvalde Projekta nosaukums 

Procentu 

likme 

Procentu 

likmes 

termiņš 

Pamatsumma 

2012.g. 

Procentu maksājums 

2012.g. 

Kopā, 

2012.gadā 

Par periodu no 2011.gada IV 

ceturkšņa līdz 2012.gada III 

ceturksnim 

1 AL00394A 20.03.2007. 

Viļķenes pagasta 

pārvalde 

Ūdensapgādes rekonstrukcija un 

attīrīšanas iekārtu izbūve Viļķenes 

ciematā 4,25 01.04.2012. 17520,00 2379,05 19899,05 

2 

AL00287 

24.12.2004. 

Katvaru pagasta 

pārvalde 

Katlumājas un siltumtrašu 

būvniecība  

5 beztermiņa 5824,00 2148,80 7972,80 3 18.05.2004. 

Katvaru pagasta 

pārvalde 

Katlumājas un siltumtrašu 

būvniecība 

4 AL00321 03.06.2005. 

Katvaru pagasta 

pārvalde 

Pociema, Tiegažu 

ūdenssaimniecības rekonstrukcija 4,799 01.10.2015. 2144,00 875,21 3019,21 

5 AL00416 29.09.2006. 

Katvaru pagasta 

pārvalde 

Priežu ciemata ūdenssaimniecības 

rekonstrukcija 4,084 01.10.2016. 964,00 383,36 1347,36 

6 AL00468 15.09.2008. 

Katvaru pagasta 

pārvalde 

Ūdensvada rekonstrukcija Priedēs 

un Tiegažos 6,7 01.04.2013. 4212,00 3262,53 7474,53 

7 AL00226 10.07.2003. 

Umurgas pagasta 

pārvalde 

Pirmskolas, pamatskolas un 

internāta siltināšana 5 beztermiņa 5200,00 1731,24 6931,24 

8 AL00223 26.08.2003. 

Umurgas pagasta 

pārvalde Ūdensapgāde 5 beztermiņa 2080,00 657,47 2737,47 

9 AL00225 18.08.2003. 

Limbažu pagasta 

pārvalde 

Ozolaines ūdens apgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

rekonstrukcija 5 beztermiņa 4000,00 279,86 4279,86 

10 AL00269 31.08.2004. 

Limbažu pagasta 

pārvalde 

Lādezera ūdens apgādes un 

kanalizācijas rekonstrukcija 5 beztermiņa 3256,00 1260,94 4516,94 

      KOPĀ 45200,00 12978,46 58178,46 

Sagatavoja S.Mitrevica, 28652956 



 


